
ODBOR STAVEB DRAH
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1

Pobočka Praha

SPIS. ZN.: SZ DESU/004374/25/01
Č.J.: DESU/120/011532/25
VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Ing. Jitka Kotásková
+420 602 149 922
jitka.kotaskova@desu.gov.cz

DATUM: 9.5.2025

VYROZUMĚNÍ

O POKRAČOVÁNÍ ŘÍZENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Dopravní a energetický stavební úřad, jako stavební úřad ve věcech vyhrazených staveb a staveb s nimi
souvisejících, příslušný podle § 30 odst. 1 písm. d) a § 33 odst. 2 zák. č. 283/2021 Sb., stavební zákon ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), obdržel dne 24. září 2024 žádost stavebníka, spol.
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ: 70994234 zastoupené na
základě plné moci spol.MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc,
IČ: 18584209 o povolení záměru stavby dráhy:

„Modernizace trati Brno – Přerov, 5. stavba Kojetín Přerov“

Protože předložená žádost spolu s přílohami neposkytla dostatečný podklad pro posouzení navrhované
stavby, vyzval Dopravní a energetický stavební úřad dne 11. listopadu 2024 žadatele, aby žádost
v předepsaném termínu doplnil a řízení přerušil. Požadované doklady obdržel Dopravní a energetický
stavební úřad dne 14. února 2025.

Seznam PS a SO:
D.1. TECHNOLOGICKÁ ČÁST
D.1.1 Železniční zabezpečovací zařízení
D.1.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ)
PS 25-28-01 Žst. Kojetín, SZZ
PS 27-28-01 Žst. Chropyně, SZZ
PS 28-28-01 Odb. Bochoř, SZZ
PS 31-28-01 Žst. Přerov, úpravy SZZ

D.1.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ)
PS 26-28-02 Kojetín - Chropyně, TZZ
PS 28-28-02 Chropyně - odb. Bochoř, TZZ
PS 28-28-03 Odbočka Bochoř - Přerov, TZZ

D.1.1.5 Dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení (DOZ)
PS 80-28-01 Kojetín - Přerov, DOZ
PS 80-28-02 Kojetín - Přerov, ETCS

D.1.2 Železniční sdělovací zařízení
D.1.2.1 Místní kabelizace (místní kabelizace (metalická, optická))
PS 25-14-01 Žst. Kojetín, místní kabelizace
PS 27-14-01 Žst. Chropyně, místní kabelizace
PS 28-14-05 Odb. Bochoř, místní kabelizace
PS 31-14-01 Žst. Přerov, místní kabelizace

D.1.2.2 Rozhlasové zařízení
PS 25-14-05 Žst. Kojetín, rozhlasové zařízení
PS 27-14-03 Žst. Chropyně, rozhlasové zařízení
PS 28-14-09 Zast. Věžky, rozhlasové zařízení



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 2

D.1.2.3 Integrovaná telekomunikační zařízení (integrovaná telekomunikační zařízení (ITZ),
telefonní zapojovače, dispečerské terminály, telefonní ústředny ...)

PS 25-14-04 Žst. Kojetín, telefonní zapojovač
PS 27-14-02 Žst. Chropyně, telefonní zapojovač

D.1.2.4 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace (poplachové zabezpečovací a tísňové
             systémy, systémy kontroly vstupů, videodohledové systémy)

PS 25-14-06 Žst. Kojetín, EZS
PS 27-14-04 Žst. Chropyně, EZS
PS 28-14-06 Odb. Bochoř, EZS
PS 25-14-07 Žst. Kojetín, kamerový systém
PS 27-14-05 Žst. Chropyně, kamerový systém
PS 28-14-04 Odb. Bochoř, kamerový systém

D.1.2.5 Dálkový kabel, dálkový optický kabel, závěsný optický kabel (dálkový kabel (DK),
dálkový optický kabel (DOK), závěsný optický kabel (ZOK), traťový kabel (TK), traťový
optický kabel (TOK))

PS 25-14-02 Kojetín - Kroměříž, DOK, TK
PS 25-14-03 Kojetín - Lobodice, TK, HDPE
PS 80-14-01 Kojetín - Přerov, DOK a TK
PS 80-14-02 Kojetín - Přerov, přeložky a úpravy kabelů SŽDC

D.1.2.6 Informační systém pro cestující(informační systém pro cestující)
PS 25-14-08 Žst. Kojetín, informační zařízení pro cestující
PS 27-14-06 Žst. Chropyně, informační zařízení pro cestující
PS 28-14-10 Zast. Věžky, informační zařízení pro cestující

D.1.2.7 Jiné sdělovací zařízení (jiné sděl. zařízení (strukturovaná kabeláž, hodinová zařízení, ...))
PS 25-14-09 Žst. Kojetín, sdělovací zařízení
PS 27-14-07 Žst. Chropyně, sdělovací zařízení
PS 28-14-07 Odb. Bochoř, sdělovací zařízení

D.1.2.8 Přenosový systém (přenosový systém (přenosová zařízení, datové sítě, ...))
PS 80-14-04 Kojetín - Přerov, přenosový systém

D.1.2.9 Rádiové systémy (rádiové systémy)
PS 80-14-05 Kojetín - Přerov, GSM-R
PS 80-14-06 Kojetín - Přerov, úprava TRS

D.1.2.10 DOZ a další nadstavbové systémy (DOZ a další nadstavbové systémy (DDTS ŽDC, ...))
PS 80-14-07 Kojetín - Přerov, DDTS ŽDC
PS 80-14-08 Kojetín - Přerov, DOZ

D.1.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT
D.1.3.1 Dispečerská řídící technika (DŘT)
PS 25-05-01 Žst. Kojetín, DŘT
PS 27-05-01 Žst. Chropyně, DŘT
PS 28-05-02 Odb. Bochoř, DŘT
PS 31-05-01 Žst. Přerov, doplnění DŘT
PS 31-05-01.1 Žst. Přerov, doplnění DŘT
PS 31-05-01.2 Žst. Přerov, DŘT-ETCS
PS 31-05-02 ED Přerov, doplnění DŘT

D.1.3.5 Technologie transformačních stanic vn/nn (energetika)
PS 50-12-01 Návrh systému ochran LDSŽ 22kV
PS 50-12-02 Návrh kompenzace (a filtrace) LDSŽ 22kV
PS 25-13-01 Žst. Kojetín, úprava stávající trafostanice 22/0,4kV
PS 25-13-02 Žst. Kojetín, trafostanice 22/0,4kV
PS 27-13-01 Žst. Chropyně, trafostanice 22/0,4kV
PS 28-13-02 Odb. Bochoř, trafostanice 22/0,4kV

D.1.3.7 Provozní rozvod silnoproudu
PS 25-07-01 Žst. Kojetín, rozvodna nn ve VB



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 3

PS 25-07-02 Žst. Kojetín, rozvodna nn
PS 25-07-03 Žst. Kojetín, výrobna a rozvodna FVE
PS 27-07-01 Žst. Chropyně, rozvodna nn ve VB
PS 27-07-02 Žst. Chropyně, rozvodna nn
PS 27-07-03 Žst. Chropyně, výrobna a rozvodna FVE
PS 28-07-02 Odb. Bochoř, rozvodna nn
PS 31-07-01 Žst. Přerov, úprava stávající rozvodny nn v TS

D.2. STAVEBNÍ ČÁST
D.2.1 Inženýrské objekty
D.2.1.1 Kolejový svršek a spodek
SO 25-16-01 Žst. Kojetín, železniční spodek
SO 25-16-01.1 Žst. Kojetín, železniční spodek
SO 25-16-01.2 Žst. Kojetín, vlečka č. 6182, železniční spodek
SO 25-17-01 Žst. Kojetín, železniční svršek
SO 25-17-01.1 Žst. Kojetín, železniční svršek
SO 25-17-01.2 Žst. Kojetín, vlečka č. 6182, železniční svršek
SO 26-16-01 Kojetín - Chropyně, železniční spodek
SO 26-17-01 Kojetín - Chropyně, železniční svršek
SO 27-16-01 Žst. Chropyně, železniční spodek
SO 27-16-01.1 Žst. Chropyně, železniční spodek
SO 27-16-01.2 Žst. Chropyně, vlečka č. 6180, železniční spodek
SO 27-16-01.3 Žst. Chropyně, vlečka č. 6181, železniční spodek
SO 27-17-01 Žst. Chropyně, železniční svršek
SO 27-17-01.1 Žst. Chropyně, železniční svršek
SO 27-17-01.2 Žst. Chropyně, vlečka č. 6180, železniční svršek
SO 27-17-01.3 Žst. Chropyně, vlečka č. 6181, železniční svršek
SO 28-16-01 Chropyně - Přerov, železniční spodek
SO 28-17-01 Chropyně - Přerov, železniční svršek
SO 31-16-01 Žst. Přerov, železniční spodek
SO 31-17-01 Žst. Přerov, železniční svršek
SO 80-17-01 Kojetín - Přerov, výstroj trati
SO 50-00-05 Kojetín - Přerov, kácení zeleně a náhradní výsadba

D.2.1.2 Nástupiště
SO 25-16-02 Žst. Kojetín, nástupiště
SO 27-16-02 Žst. Chropyně, nástupiště
SO 28-16-02 Zast. Věžky, nástupiště

D.2.1.3 Železniční přejezdy
SO 25-17-02 Kojetín - Lobodice, žel. přejezd P7216 ev. km 0,759
SO 25-17-03 Kojetín - Kroměříž, žel. přejezd v km 1,157

D.2.1.4 Mosty, propustky, zdi
SO 25-19-01 Žst. Kojetín, žel. propustek v km 71,100
SO 25-19-02 Žst. Kojetín, žel. most v km 71,354 (ul. Křenovská)
SO 25-19-02.1 Žst. Kojetín, žel. most v km 71,354 (ul. Křenovská)
SO 25-19-02.2 Žst. Kojetín, žel. most v km 71,354 (ul. Křenovská) - rampy
SO 25-19-03 Žst. Kojetín, podchod v km 72,250
SO 25-19-04 Žst. Kojetín, lávka pro pěší v km 73,673 - zrušení
SO 25-19-05 Žst. Kojetín, žel. most v km 72,553 (dosavadní II/367)
SO 25-19-05.1 Žst. Kojetín, žel. most v km 72,553 - most
SO 25-19-05.2 Žst. Kojetín, žel. most v km 72,553 - těsněná vana
SO 25-19-06 Žst. Kojetín, žel. most v ev. km 73,764 - zrušení
SO 25-19-07 Kojetín - Kroměříž, žel. propustek v ev. km 0,536 - zrušení
SO 25-19-08 Kojetín - Kroměříž, žel. propustek v km 0,640
SO 25-19-09 Kojetín - Kroměříž, žel. propustek v km 1,257
SO 26-19-01 Kojetín - Chropyně, žel. propustek v km 72,834
SO 26-19-02 Kojetín - Chropyně, žel. most v km 73,000
SO 26-19-03 Kojetín - Chropyně, žel. most v km 73,368



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 4

SO 26-19-04 Kojetín - Chropyně, žel. most v km 73,610 (Morava)
SO 26-19-05 Kojetín - Chropyně, žel. propustek v ev. km 75,059 - zrušení
SO 26-19-06 Kojetín - Chropyně, žel. most v km 74,102
SO 26-19-07 Kojetín - Chropyně, žel. propustek v km 74,338
SO 26-19-08 Kojetín - Chropyně, žel. most v km 74,427
SO 26-19-09 Kojetín - Chropyně, žel. most v km 74,602
SO 26-19-10 Kojetín - Chropyně, žel. most v km 74,774
SO 26-19-11 Kojetín - Chropyně, žel. propustek v km 75,114
SO 26-19-12 Kojetín - Chropyně, žel. most v km 75,275 (lesní cesta)
SO 26-19-13 Kojetín - Chropyně, žel. most v km 75,863 (Malá Bečva)
SO 26-19-14 Kojetín - Chropyně, žel. most v km 76,027
SO 26-19-15 Kojetín - Chropyně, žel. most v km 76,510 (Svodnice)
SO 26-19-15.1 Kojetín - Chropyně, žel. most v km 76,510 (Svodnice)
SO 26-19-15.2 Kojetín - Chropyně, žel. most v km 76,510 (Svodnice) - Opěrná zídka pod mostem
SO 27-19-02 Žst. Chropyně, podchod v km 77,115
SO 27-19-03 Žst. Chropyně, žel. propustek v km 77,509
SO 27-19-04 Žst. Chropyně, žel. propustek v km 0,079 vlečky č. 6180
SO 27-19-71 Žst. Chropyně, silniční nadjezd v km 77,705
SO 27-19-71.1 Žst. Chropyně, silniční nadjezd v km 77,705 - silniční most
SO 27-19-71.2 Žst. Chropyně, silniční nadjezd v km 77,705 - zárubní zeď
SO 28-19-01 Chropyně - Přerov, žel. propustek v km 80,091
SO 28-19-02 Chropyně - Přerov, žel. propustek v km 80,250
SO 28-19-03 Chropyně - Přerov, žel. propustek v km 80,514
SO 28-19-04 Chropyně - Přerov, žel. propustek v ev. km 82,656 - zrušení
SO 28-19-05 Chropyně - Přerov, žel. propustek v km 81,528
SO 28-19-06 Chropyně - Přerov, žel. most v km 82,229 (Svodnice)
SO 28-19-07 Chropyně - Přerov, žel. propustek v km 83,200
SO 28-19-08 Chropyně - Přerov, žel. most v km 84,458 (cyklostezka)
SO 28-19-08.1 Chropyně - Přerov, žel. most v km 84,458
SO 28-19-08.2 Chropyně - Přerov, žel. most v km 84,458 - rampy
SO 28-19-08.3 Chropyně - Přerov, žel. most v km 84,458 - dešťová kanalizace
SO 28-19-09 Chropyně - Přerov, žel. propustek v km 84,532
SO 28-19-10 Chropyně - Přerov, žel. propustek v ev. km 86,706 - zrušení
SO 28-19-11 Chropyně - Přerov, žel. most v km 85,871 (cyklostezka)
SO 28-19-11.1 Chropyně - Přerov, žel. most v km 85,871
SO 28-19-11.2 Chropyně - Přerov, žel. most v km 85,871 - rampy
SO 28-19-11.3 Chropyně - Přerov, žel. most v km 85,871 -dešťová kanalizace
SO 28-19-12 Chropyně - Přerov, žel. most v km 86,141 (Svodnice)
SO 31-19-01 Žst. Přerov, žel. most v km 181,318 (III/0557, Lověšice)
SO 25-19-81 Žst. Kojetín, silniční most v km 0,444 (II/367)
SO 25-19-82 Žst. Kojetín, silniční most přes Vlčidolku v km 1,312 (II/367)
SO 25-19-83 Žst. Kojetín, silniční most přes Hanou v km 1,858 (II/367)
SO 25-19-84 Žst. Kojetín, silniční nadjezd v žel. km 71,178 (II/367)
SO 25-19-85 Žst. Kojetín, silniční most v napojení dosavadní II/367
SO 25-19-86 Žst. Kojetín, nový inundační most na stávající II/367
SO 26-19-81 Kojetín - Chropyně, silniční nadjezd v žel. km 73,903 (II/436)
SO 28-19-82 Chropyně - Přerov, silniční nadjezd v km 81,401 (III/4348)
SO 28-19-82.1 Chropyně - Přerov, silniční nadjezd v km 81,401
SO 28-19-82.2 Chropyně - Přerov, silniční nadjezd v km 81,401 - zeď
SO 28-19-83 Chropyně - Přerov, silniční nadjezd v km 83,146 (II/436)
SO 28-19-83.1 Chropyně - Přerov, silniční nadjezd v km 83,146
SO 28-19-83.2 Chropyně - Přerov, silniční nadjezd v km 83,146 - zeď
SO 28-19-84 Chropyně - Přerov, silniční most v km 86,141 (ÚK)

D.2.1.6 Potrubní vedení
SO 25-27-01 Žst. Kojetín, přeložka výtlaku splaškové kanalizace, komunikace II/367
SO 25-27-02 Žst. Kojetín, přeložka jednotné kanalizace, komunikace II/367
SO 25-27-03 Žst. Kojetín, přeložka jednotné kanalizace, komunikace III/4335



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 5

SO 25-27-04 Žst. Kojetín, přeložka jednotné kanalizace v km 71,218
SO 25-27-05 Žst. Kojetín, odvodnění podchodu v km 71,354
SO 25-27-06 Žst. Kojetín, výpravní budova, přípojka splaškové kanalizace
SO 25-27-07 Žst. Kojetín, dešťové kanalizace
SO 25-27-08 Žst. Kojetín, odvodnění zpevněných ploch SŽDC
SO 25-27-09 Žst. Kojetín, přeložka přivaděče technologické vody
SO 25-27-10 Žst. Kojetín, odvodnění podjezdu v km 72,553
SO 25-27-11 Žst. Kojetín, přeložka kanalizací - ulice Nádražní a Kroměřížská, Kojetín
SO 25-27-12 Žst. Kojetín, přeložka dešťové a drenážní kanalizace v km 72,548
SO 25-27-13 Kojetín - Kroměříž, ochrana kanalizace v km 0,741
SO 25-27-14 Žst. Kojetín, přípojka splaškové kanalizace, p.č. 2521, ulice Rumunská
SO 25-27-15 Žst. Kojetín, dešťová kanalizace v úseku Ul.Padlých Hrdinů-Morava
SO 26-27-01 Kojetín - Chropyně, ochrana kanalizace v km 73,016
SO 27-27-01 Žst. Chropyně, přeložka jednotné kanalizace v km 76,833
SO 27-27-03 Žst. Chropyně, výpravní budova, přípojka splaškové kanalizace
SO 27-27-04 Žst. Chropyně, dešťové kanalizace
SO 27-27-71 Žst. Chropyně, kanalizace silnice III/4349 v km 0,000-0,420
SO 27-27-72 Žst. Chropyně, jednotná kanalizace na silnici II/436
SO 27-27-73 Žst. Chropyně, úprava kanalizace FATRA, a.s.
SO 27-27-74 Žst. Chropyně, úprava kanalizace ČEPRO, a.s.
SO 27-27-75 Žst. Chropyně, HDV č.1 do km 1,4 silnice III/4349
SO 27-27-76 Žst. Chropyně, přeložka kanalizace v km 76,856
SO 28-27-01 Chropyně - Přerov, přeložka dešťové kanalizace v km 84,508
SO 28-27-02 Chropyně - Přerov, ochrana splaškové kanalizace - ulice Nábřeží, Bochoř
SO 31-27-02 Žst. Přerov, ochrana výtlaku splaškové kanalizace v km 181,587
SO 25-27-21 Žst. Kojetín, přeložka vodovodu, komunikace II/367
SO 25-27-22 Žst. Kojetín, přeložka vodovodu v km 71,309
SO 25-27-23 Žst. Kojetín, přeložka vodovodu, komunikace III/4335
SO 25-27-24 Žst. Kojetín, přeložka vodovodu v km 71,448
SO 25-27-25 Kojetín - Lobodice, ochrana vodovodu v km 1,250 a 1,266
SO 25-27-26 Žst. Kojetín, výpravní budova, přípojka vodovodu
SO 25-27-27 Žst. Kojetín, přeložka vodovodů v km 72,563
SO 25-27-28 Žst. Kojetín, přípojka vodovodu, p.č. 2521, ulice Rumunská
SO 25-27-29 Žst. Kojetín, přípojka vodovodu, p.č. 1462/1, ulice Rumunská
SO 25-27-30 Žst. Kojetín, přípojka vodovodu, p.č. 917, ulice Rumunská
SO 26-27-21 Kojetín - Chropyně, přeložka vodovodu v km 72,976 - 73,464
SO 27-27-21 Žst. Chropyně, přeložka a ochrana vodovodů v km 76,823
SO 27-27-22 Žst. Chropyně, výpravní budova, přípojka vodovodu
SO 28-27-21 Chropyně - Přerov, úprava vodovodu v km 84,501
SO 28-27-22 Chropyně - Přerov, přeložka vodovodu v km 84,943
SO 28-27-22.1 Chropyně - Přerov, přeložka vodovodu v km 84,943
SO 28-27-22.2 Chropyně - Přerov, přeložka vodovodu v km 84,943 - úprava katodické ochrany
SO 28-27-23 Chropyně - Přerov, úprava vodovodu v km 84,957
SO 28-27-24 Chropyně - Přerov, přeložka vodovodu, komunikace II/436
SO 25-22-01 Žst. Kojetín, přeložka VTL plynovodu, komunikace II/367
SO 25-22-02 Žst. Kojetín, přeložka STL plynovodu, komunikace III/4335
SO 25-22-03 Kojetín - Lobodice, ochrana STL plynovodu v km 1,254
SO 25-22-04 Žst. Kojetín, výpravní budova, přípojka plynovodu
SO 25-22-05 Žst. Kojetín, úprava STL plynovodů v km 72,544
SO 25-22-06 Kojetín - Kroměříž, ochrana VTL plynovodu v km 2,444
SO 26-22-02 Kojetín - Chropyně, přeložka VTL plynovodu, komunikace II/436
SO 26-22-03 Kojetín - Chropyně, úprava VTL plynovodu v km 73,765
SO 26-22-04 Kojetín - Chropyně, ochrana VTL plynovodu, místní komunikace
SO 26-22-05 Kojetín - Chropyně, ochrana VTL plynovodu v km 74,274
SO 27-22-01 Žst. Chropyně, přeložka STL plynovodů v km 76,816
SO 28-22-01 Chropyně - Přerov, úprava STL plynovodu v km 83,252
SO 28-22-02 Chropyně - Přerov, ochrana plynovodu STL - ulice Nábřeží, Bochoř
SO 28-22-03 Chropyně - Přerov, úprava VTL plynovodu v km 85,632



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 6

D.2.1.8 Pozemní komunikace
SO 25-18-01 Žst. Kojetín, silniční obchvat II/367
SO 25-18-01.1 Žst. Kojetín, silniční obchvat II/367 - 1.část
SO 25-18-01.2 Žst. Kojetín, silniční obchvat II/367 - 2.část
SO 25-18-01.3 Žst. Kojetín, silniční obchvat II/367 - 3.část
SO 25-18-02 Žst. Kojetín, napojení dosavadní II/367
SO 25-18-02.1 Žst. Kojetín, napojení dosavadní II/367 - silnice III.tř.
SO 25-18-02.2 Žst. Kojetín, napojení dosavadní II/367 - úprava ÚK
SO 25-18-03 Žst. Kojetín, přeložka III/43327
SO 25-18-03.1 Žst. Kojetín, přeložka III/43327 - od Popůvek
SO 25-18-03.2 Žst. Kojetín, přeložka III/43327 - směr prům. zóna
SO 25-18-03.3 Žst. Kojetín, přeložka III/43327 - chodníky a sjezdy
SO 25-18-04 Žst. Kojetín, úprava silnice III/43328
SO 25-18-05 Žst. Kojetín, přeložka III/4335
SO 25-18-05.1 Žst. Kojetín, přeložka III/4335 - silnice III.tř.
SO 25-18-05.2 Žst. Kojetín, přeložka III/4335 - chodník
SO 25-18-06 Žst. Kojetín, přeložky ÚK v km 70,9 - 71,4
SO 25-18-07 Žst. Kojetín, úprava MK ul. Křenovská
SO 25-18-08 Žst. Kojetín, úprava MK u žel. přejezdu P7216
SO 25-18-09 Žst. Kojetín, zpevněné plochy
SO 25-18-10 Žst. Kojetín, nákladiště u kol.č.9a
SO 25-18-11 Žst. Kojetín, úprava dosavadní II/367 v km 72,544
SO 25-18-11.1 Žst. Kojetín, úprava dosavadní II/367 v km 72,544 - silnice III.tř.
SO 25-18-11.2 Žst. Kojetín, úprava dosavadní II/367 v km 72,544 - MK a chodníky
SO 25-18-11.3 Žst. Kojetín, úprava dosavadní II/367 v km 72,544 - plochy SŽDC
SO 25-18-12 Žst. Kojetín, úprava MK u žel. přejezdu P7231
SO 26-18-01 Kojetín - Chropyně, přeložka ÚK k ČOV Kojetín
SO 26-18-02 Kojetín - Chropyně, přeložka silnice II/436 v km 73,900
SO 26-18-03 Kojetín - Chropyně, přeložka ÚK v km 73,7 - 74,4
SO 26-18-04 Kojetín - Chropyně, úprava lesní cesty
SO 26-18-04.1 Kojetín - Chropyně, úprava lesní cesty v km 73,5 - 75,4
SO 26-18-04.2 Kojetín - Chropyně, úprava lesní cesty v podjezdu v km 75,275
SO 26-18-04.3 Kojetín - Chropyně, úprava lesní cesty v km 75,4
SO 26-18-05 Kojetín - Chropyně, úprava ÚK podél Svodnice v km 76,507
SO 27-18-02 Žst. Chropyně, místní komunikace
SO 27-18-03 Žst. Chropyně, účelové komunikace
SO 27-18-04 Žst. Chropyně, nákladiště u kol.č.7
SO 27-18-05 Žst. Chropyně, zpevněné plochy
SO 27-18-06 Žst. Chropyně, technologická budova, zpevněné plochy
SO 27-18-71 Žst. Chropyně, silniční obchvat III/4349
SO 27-18-71.1 Žst. Chropyně, silniční obchvat III/4349
SO 27-18-71.2 Žst. Chropyně, připojení ÚK na p.č. 1217/47
SO 27-18-71.3 Žst. Chropyně, připojení ÚK pro spalovnu
SO 27-18-71.4 Žst. Chropyně, připojení ÚK na p.č. 1217/39
SO 27-18-71.5 Žst. Chropyně, připojení ÚK na p.č. 1217/13
SO 27-18-71.6 Žst. Chropyně, připojení ÚK na p.č. 1204/03
SO 27-18-71.7 Žst. Chropyně, připojení ÚK pro retenční nádrž
SO 27-18-72 Žst. Chropyně, úprava II/436
SO 27-18-72.1 Žst. Chropyně, úprava II/436
SO 27-18-72.2 Žst. Chropyně, připojení ÚK pro čerpací stanici
SO 27-18-72.3 Žst. Chropyně, připojení ÚK pro FATRA, a.s.
SO 27-18-72.4 Žst. Chropyně, připojení ÚK na p.č. 1229/1
SO 27-18-73 Žst. Chropyně, okružní křižovatka
SO 27-18-74 Žst. Chropyně, napojení MK na III/4349
SO 27-18-75 Žst. Chropyně, napojení dosavadní III/4349
SO 27-18-76 Žst. Chropyně, napojení ÚK v km 2,186 silnice III/4349
SO 28-18-01 Chropyně - Přerov, úprava silnice III/4348 v km 81,401
SO 28-18-02 Chropyně - Přerov, účelové komunikace Vlkoš



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 7

SO 28-18-06 Odb. Bochoř, technologická budova, zpevněné plochy
SO 28-18-07 Zast. Věžky, zpevněné plochy
SO 28-18-08 Chropyně - Přerov, úprava silnice II/436 v km 83,146
SO 28-18-09 Chropyně - Přerov, komunikace Věžky
SO 28-18-09.1 Chropyně - Přerov, komunikace Věžky - úprava silnice III/04719
SO 28-18-09.2 Chropyně - Přerov, komunikace Věžky -místní komunikace
SO 28-18-10 Chropyně - Přerov, úprava MK v podchodu v km 84,458 (Bochoř)
SO 28-18-11 Chropyně - Přerov, komunikace Bochoř
SO 28-18-12 Chropyně - Přerov, úprava ÚK v podchodu v km 85,871 (Lověšice)
SO 28-18-13 Chropyně - Přerov, účelové komunikace Přerov

D.2.1.9 Kabelovody a kolektory
SO 25-15-01 Žst. Kojetín, kabelovod
SO 27-15-01 Žst. Chropyně, kabelovod
SO 28-15-01 Odb. Bochoř, kabelovod
SO 31-15-01 Žst. Přerov, kabelovod

D.2.1.10 Protihlukové objekty
SO 25-15-02 Žst. Kojetín, PHS
SO 25-15-02.1 Žst. Kojetín, PHS 1 - km 71,786 – km 71,956 vlevo
SO 25-15-02.2 Žst. Kojetín, PHS 2 - km 72,043 – km 72,190 vlevo
SO 25-15-02.3 Žst. Kojetín, PHS 3 - km 72,285 – km 72,538 vlevo
SO 25-15-02.4 Žst. Kojetín, PHS 4 - km 72,518 – km 72,700 vlevo 
SO 27-15-02 Žst. Chropyně, PHS
SO 27-15-02.1 Žst. Chropyně, PHS 5 - km 76,570 – km 76,775 vpravo
SO 27-15-02.2 Žst. Chropyně, PHS 6 - km 76,775 – km 76,892 vpravo 
SO 31-15-02 Žst. Přerov, PHS
SO 31-15-02.1 Žst. Přerov, PHS 7 - km 84,220 – km 84,900 vlevo
SO 31-15-02.2 Žst. Přerov, PHS 8 - km 86,025 – km 86,278 vlevo 

D.2.2 Pozemní stavební objekty
D.2.2.1 Pozemní objekty budov
SO 25-15-03 Žst. Kojetín, výpravní budova
SO 25-15-04 Žst. Kojetín, technologická budova
SO 27-15-03 Žst. Chropyně, výpravní budova
SO 27-15-04 Žst. Chropyně, technologická budova
SO 28-15-04 Odb. Bochoř, technologická budova

D.2.2.2 Zastřešení nástupišť
SO 25-15-05 Žst. Kojetín, zastřešení nástupišť
SO 27-15-05 Žst. Chropyně, zastřešení nástupišť
SO 28-15-05 Zast. Věžky, přístřešek na nástupišti
SO 25-15-80 Žst. Kojetín, mobiliář
SO 27-15-80 Žst. Chropyně, mobiliář
SO 28-15-80 Zast. Věžky, mobiliář

D.2.2.3 Individuální protihluková opatření

SO 25-15-06 Žst. Kojetín, IPO
SO 27-15-06 Žst. Chropyně, IPO

D.2.2.4 Orientační systém

SO 25-15-07 Žst. Kojetín, orientační systém
SO 27-15-07 Žst. Chropyně, orientační systém
SO 28-15-07 Zast. Věžky, orientační systém

D.2.2.6 Vnější vybavení budov

SO 25-15-09 Žst. Kojetín, oplocení
SO 25-15-10 Žst. Kojetín, náhradní výstavba
SO 27-15-71 Žst. Chropyně, úpravy oplocení
SO 27-15-71.1 Žst. Chropyně, úpravy oplocení areálu AUTO-CONT MIKA
SO 27-15-71.2 Žst. Chropyně, úpravy oplocení areálu CEPTUM-CZ



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 8

SO 27-15-71.3 Žst. Chropyně, úpravy oplocení pozemků Radomíra Kroupy
SO 27-15-71.4 Žst. Chropyně, úpravy oplocení areálu FATRA, a.s.
SO 27-15-71.5 Žst. Chropyně, úpravy oplocení ar. DESTRA Co., spol. s r.o./RWC s.r.o. – J - část
SO 27-15-71.6 Žst. Chropyně, úpravy oplocení ar. DESTRA Co., spol. s r.o./RWC s.r.o. – S - část
SO 28-15-10 Chropyně - Přerov, náhradní výstavba

D.2.3 Trakční a energetická zařízení
D.2.3.1 Trakční vedení
SO 25-01-01 Žst. Kojetín, trakční vedení
SO 26-01-01 Kojetín - Chropyně, trakční vedení
SO 27-01-01 Žst. Chropyně, trakční vedení
SO 28-01-01 Chropyně - Bochoř, trakční vedení
SO 28-01-02 Odb. Bochoř, trakční vedení
SO 28-01-03 Bochoř - Přerov, trakční vedení
SO 31-01-01 Žst. Přerov, úprava trakčního vedení

D.2.3.4 Ohřev výměn
SO 25-06-01 Žst. Kojetín, EOV
SO 27-06-01 Žst. Chropyně, EOV
SO 28-06-01 Odb. Bochoř, EOV
SO 31-06-01 Žst. Přerov, EOV

D.2.3.6 Rozvody a přeložky VN, NN, osvětlení, DOÚO
SO 25-12-01 Žst. Kojetín, kabelový rozvod 22kV
SO 26-12-01 Kojetín - Chropyně, kabelový rozvod 22kV
SO 28-12-01 Chropyně - Přerov, kabelový rozvod 22kV
SO 25-06-02 Žst. Kojetín, přípojka nn
SO 25-06-03 Žst. Kojetín, venkovní osvětlení
SO 25-06-04 Žst. Kojetín, osvětlení nástupišť a podchodu
SO 25-06-05 Žst. Kojetín, rozvody nn
SO 25-06-06 Žst. Kojetín, přeložky nn
SO 25-06-07 Žst. Kojetín, DOÚO
SO 25-06-08 Žst. Kojetín, přípojka vn 22kV - část SŽDC
SO 27-06-02 Žst. Chropyně, přípojka nn
SO 27-06-03 Žst. Chropyně, venkovní osvětlení
SO 27-06-04 Žst. Chropyně, osvětlení nástupišť a podchodu
SO 27-06-05 Žst. Chropyně, rozvody nn
SO 27-06-06 Žst. Chropyně, přeložky nn
SO 27-06-07 Žst. Chropyně, DOÚO
SO 28-06-02 Odb. Bochoř, venkovní osvětlení
SO 28-06-03 Odb. Bochoř, rozvody nn
SO 28-06-04 Odb. Bochoř, DOÚO
SO 28-06-05 Zast. Věžky, úprava přípojky nn
SO 28-06-06 Zast. Věžky, osvětlení nástupišť a přístupových cest
SO 28-06-07 Zast. Věžky, rozvody nn
SO 28-06-08 Zast. Věžky, přeložky nn
SO 31-06-02 Žst. Přerov, úprava DOÚO
SO 31-06-03 Žst. Přerov, přeložky nn
SO 31-12-01 Žst. Přerov, přeložky vn

D.2.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí
SO 25-01-02 Žst. Kojetín, ukolejnění
SO 26-01-02 Kojetín - Chropyně, ukolejnění
SO 27-01-02 Žst. Chropyně, ukolejnění
SO 28-01-05 Chropyně - Přerov, ukolejnění
SO 31-01-02 Žst. Přerov, úprava ukolejnění

D.2.3.8 Vnější uzemnění
SO 25-06-09 Žst. Kojetín, vnější uzemnění
SO 25-06-10 Žst. Kojetín, vnější uzemnění VB



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 9

SO 27-06-08 Žst. Chropyně, vnější uzemnění
SO 27-06-09 Žst. Chropyně, vnější uzemnění VB
SO 28-06-10 Odb. Bochoř, vnější uzemnění

D.2.3.9 Přeložky a úpravy silnoproudých zařízení mimodrážních
D.2.3.9.1 Přeložky a úpravy silnoproudých zařízení mimodrážních - mimo energetiky
SO 25-06-11 Žst. Kojetín, přeložky VO
SO 25-06-12 Žst. Kojetín, úprava rozvodů nn ul. Křenovská
SO 25-06-13 Žst. Kojetín, úprava VO ul. Křenovská
SO 25-06-14 Žst. Kojetín, úprava VO ul. náměstí Svobody
SO 25-06-15 Žst. Kojetín, úprava VO ul. Kroměřížská
SO 25-06-16 Žst. Kojetín, úprava rozvodů nn ul. Rumunská
SO 25-06-17 Žst. Kojetín, úprava rozvodů nn k čerpací stanici
SO 26-06-01 Kojetín - Chropyně, přeložka kabelu nn NET4GAS km 75,100
SO 26-06-02 Kojetín - Chropyně, přeložka kabelu nn NET4GAS u lesní cesty
SO 26-06-03 Kojetín - Chropyně, přeložka vedení nn
SO 27-06-11 Žst. Chropyně, přeložky VO
SO 27-06-14 Žst. Chropyně, úprava VO ul. Tovačovská
SO 27-06-71 Žst. Chropyně, přeložka kabelu nn ČEPRO, a.s. kř. II/436
SO 27-06-72 Žst. Chropyně, přeložka kabelu nn CETIN, a.s. kř. II/436
SO 27-06-73 Žst. Chropyně, přeložky kabelů FATRA, a.s. kř. II/436
SO 27-06-74 Žst. Chropyně, doplnění VO v oblasti okružní křižovatky
SO 28-06-11 Zast. Věžky, úprava VO Věžky
SO 28-06-12 Chropyně - Přerov, úprava rozvodů nn Bochoř
SO 28-06-13 Chropyně - Přerov, úprava VO Bochoř
SO 28-06-14 Chropyně - Přerov, úprava rozvodů nn, podchod Lověšice
SO 28-06-15 Chropyně - Přerov, úprava VO, podchod Lověšice
SO 31-06-12 Žst. Přerov, úprava VO, podjezd Lověšice

D.2.3.9.2 Přeložky a úpravy silnoproudých zařízení mimodrážních - energetika a SŽ
SO 25-50-01 Žst. Kojetín, přeložky vn ČEZ - km 72,500
SO 25-50-02 Žst. Kojetín, přeložky nn ČEZ - km 73,450
SO 25-50-03 Žst. Kojetín, přeložky nn ČEZ - km 73,766
SO 25-50-04 Žst. Kojetín, přeložky vn ČEZ - km 0,3 - 1,2 komunikace II/367
SO 26-50-01 Kojetín - Chropyně, přeložky vn ČEZ - km 74,070
SO 26-50-02 Kojetín - Chropyně, přeložky vn ČEZ u lesní cesty
SO 26-50-03 Kojetín - Chropyně, přeložky nn E.ON - km 77,037
SO 27-50-01 Žst. Chropyně, přeložky nn E.ON - km 78,040
SO 27-50-02 Žst. Chropyně, přeložky vn E.ON - km 78,966
SO 27-50-71 Žst. Chropyně, přeložka nn E.ON v oblasti křižovatky II/436
SO 27-50-72 Žst. Chropyně, přeložka nn E.ON podzemní
SO 28-50-01 Chropyně - Přerov, přeložky nn ČEZ - km 84,304
SO 28-50-02 Chropyně - Přerov, přeložky vn ČEZ - km 84,540
SO 28-50-03 Chropyně - Přerov, přeložky vn ČEZ - km 85,344
SO 28-50-04 Chropyně - Přerov, přeložky vn ČEZ - km 85,699
SO 28-50-05 Chropyně - Přerov, přeložky nn ČEZ - km 86,150
SO 28-50-06 Chropyně - Přerov, přeložky vvn ČEZ - km 87,100
SO 28-50-07 Chropyně - Přerov, přeložky nn ČEZ - km 87,256
SO 28-50-08 Chropyně - Přerov, přeložky vn ČEZ - km 87,472

D.2.3.10 Přeložky a úpravy sdělovacích zařízení mimodrážních
SO 25-10-01 Žst. Kojetín, ochrana měřicího kabelu GasNet v km 1,9 komunikace II/367
SO 25-10-02 Žst. Kojetín, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 1,6 - 1,8 komunikace II/367
SO 25-10-03 Žst. Kojetín, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 71,303 - 71,427
SO 25-10-04 Kojetín - Lobodice, přeložka kabelů CETIN, a.s.
SO 25-10-05 Žst. Kojetín, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 0,0 - 0,2 komunikace II/367
SO 25-10-07 Žst. Kojetín, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 72,546
SO 25-10-08 Žst. Kojetín, ochrana kabelů CETIN, a.s. v km 3,3 komunikace II/367
SO 26-10-01 Kojetín - Chropyně, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 72,546 - 75,000



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 10

SO 26-10-02 Kojetín - Chropyně, přeložka optického kabelu NET4GAS v km 1,53 lesní cesty
SO 26-10-03 Kojetín - Chropyně, přeložka optického kabelu NET4GAS v km 74,261
SO 27-10-01 Žst. Chropyně, přeložka kabelů CETIN, a.s., v km 76,808 - 76,913
SO 27-10-71 Žst. Chropyně, přeložky kabelů CETIN, a.s.
SO 28-10-01 Chropyně - Přerov, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 81,216 - 81,542
SO 28-10-02 Chropyně - Přerov, přeložka kabelů CETIN, a.s. v km 82,993 - 83,331
SO 28-10-03 Chropyně - Přerov, zrušení kabelů CETIN, a.s. v km 83,009 - 83,135

(dále jen "záměr")

Umístění stavby:
na pozemku parc. č. 1502, 1503/3, 1556/1, 1655, 1920/1, 1920/6, 1920/7, 1922/1, 1922/11, 2180/1,
2321/1, 2321/2 v katastrálním území Bezměrov, st. p. 1881, parc. č. 1052/2, 1112/1, 1114/1, 1114/2, 1583,
1626, 1649/1, 1649/2, 1649/3, 1655, 1656, 1709/1, 1709/2, 1734, 1737, 1738, 1740, 1744, 1745, 1746,
1748, 1750, 1758/1, 1769, 1775/1, 1782/1, 1787/1, 1787/2, 1792/1, 1793/1, 1808/1, 1835/1, 1841, 1848,
1862, 1868, 1869, 1872, 1876, 1878, 1880, 1889, 2140, 2141, 2142, 2157, 2158, 2176/58, 2176/59,
2180/1, 2180/2, 2180/3, 2180/4, 2180/5, 2180/6, 2180/7, 2180/8, 2180/9, 2180/10, 2180/11, 2180/12,
2180/13, 2180/14, 2180/15, 2180/22, 2180/23, 2180/24, 2180/25, 2180/26, 2180/27, 2180/28, 2180/29,
2180/30, 2180/31, 2180/32, 2180/33, 2180/34, 2180/35, 2180/36, 2180/37, 2180/38, 2180/39, 2180/40,
2180/41, 2180/42, 2180/43, 2180/44, 2180/45, 2180/46, 2180/47, 2180/49 v katastrálním území Bochoř,
st. p. 76, 122, parc. č. 69/1, 69/2, 70, 72, 74/1, 74/4, 74/5, 74/6, 80/1, 80/2, 80/3, 80/4, 80/5, 80/6, 327/1,
327/2, 327/4, 327/5, 327/6, 332/1, 332/2, 337/1, 337/2, 337/3, 337/4, 398/1, 407/2, 414/1, 414/2, 415/1,
415/2, 415/3, 415/4, 415/5, 415/6, 415/7, 415/8, 415/9, 415/10, 420/1, 420/2, 420/3, 420/4, 420/5, 420/6,
420/7, 420/8, 420/9, 420/10, 420/11, 420/12, 420/13, 420/14, 420/15, 420/16, 420/17, 420/18, 420/19,
420/20 v katastrálním území Věžky u Přerova, parc. č. 1289 v katastrálním území Horní Moštěnice, parc.
č. 306, 308 v katastrálním území Hradisko, st. p. 1232/6, parc. č. 41/1, 41/36, 41/37, 41/39, 41/40, 374/3,
374/6, 374/28, 374/29, 443, 593/2, 595/1, 595/4, 595/6, 595/8, 595/9, 595/11, 595/12, 596, 601, 602, 603,
605/1, 614, 668/2, 704/1, 705/1, 1101/1, 1103/2, 1106/1, 1106/137, 1106/187, 1106/193, 1106/201,
1106/202, 1106/213, 1106/214, 1106/279, 1106/296, 1106/297, 1200/2, 1200/3, 1200/9, 1200/11, 1202/1,
1203/1, 1204/3, 1209/4, 1209/5, 1216/2, 1217/13, 1217/24, 1217/31, 1217/39, 1217/42, 1217/44,
1217/47, 1217/50, 1217/57, 1217/76, 1217/77, 1217/78, 1218/2, 1218/4, 1219/1, 1219/3, 1219/6, 1229/1,
1231/2, 1232/1, 1232/5, 1232/6, 1472/2, 1485/46, 1485/51, 1485/52, 1485/53, 1485/54, 1485/55,
1485/56, 1485/57, 1490/1, 1507/1, 1508, 1509/1, 1509/11, 1509/12, 1509/13, 1509/14, 1509/15, 1509/16,
1510/1, 1517/2, 1517/4, 1517/5, 1517/6, 1517/7, 1517/8, 1517/9, 1517/35, 1517/36, 1517/37, 1517/38,
1517/39, 1517/41, 1517/42, 1517/44, 1517/45, 1517/46, 1517/56, 1517/57, 1517/58, 1517/59, 1517/60,
1517/62, 1517/63, 1517/64, 1517/65, 1517/66, 1517/67, 1517/68, 1517/69, 1517/70, 1517/71, 1517/72,
1517/73, 1517/74, 1517/75, 1517/76, 1517/77, 1517/78, 1517/96, 1517/97, 1517/98, 1517/99, 1517/100,
1517/101, 1517/102, 1517/103, 1517/104, 1517/105, 1517/106, 1517/107, 1517/108, 1517/109, 1517/110,
1517/111, 1517/112, 1517/113, 1517/114, 1518/5, 1518/25, 1518/26, 1563/1, 1577/6, 1577/7, 1577/8,
1577/10, 1577/14, 1577/16, 1577/19, 1905, 1906, 1907/1, 1908/1, 1908/4, 1909, 1910, 1911/1, 1911/4,
1911/5, 1911/6, 1911/7, 1911/8, 1911/9, 1911/10, 1911/11, 1911/12, 1911/13, 1911/14, 1911/15, 1911/16,
1911/20, 1911/23, 1912, 1913, 1919/6, 1919/7, 1923/15, 1925/12, 1926, 1927/1, 1945, 2025/11, 2025/12,
2025/13, 2025/14, 2025/16, 2025/19, 2064/1, 2064/2, 2065/12, 2065/13, 2065/14, 2065/15, 2065/18,
2065/19, 2065/20, 2065/21, 2065/23, 2065/38, 2065/39, 2065/58, 2065/59, 2065/61, 2065/62, 2065/63,
2065/64, 2065/65, 2065/66, 2065/67, 2065/68, 2065/71, 2065/72, 2065/73, 2065/74, 2065/75, 2067/1,
2067/2, 2067/4, 2353, 2455/1, 2455/2, 2455/3, 2455/4, 2455/5, 2455/6, 2455/7, 2455/8, 2455/9, 2455/10,
2455/11, 2455/12, 2455/13, 2455/14, 2455/15, 2455/16, 2455/17, 2455/18, 2455/19, 2455/20, 2455/21,
2455/22, 2455/23, 2455/24, 2455/25, 2455/26, 2455/27, 2455/28, 2455/29, 2455/30, 2455/31, 2455/32,
2455/33, 2455/34, 2455/35, 2455/36, 2455/37, 2455/38, 2455/39, 2455/40, 2455/41, 2455/42, 2455/43,
2455/44, 2455/45, 2455/46, 2455/47, 2455/48, 2455/49, 2455/50, 2455/51, 2455/52, 2455/53, 2455/54,
2455/55, 2455/56, 2455/57, 2455/58, 2455/59, 2455/60, 2455/61, 2455/62, 2455/63, 2455/64, 2455/65,
2455/66, 2455/67, 2455/68, 2455/69, 2455/70, 2455/71, 2455/72, 2455/73, 2455/74, 2455/75, 2455/76,
2455/77, 2455/78, 2455/79, 2455/80, 2455/81, 2455/82, 2455/83, 2455/84, 2455/85, 2455/86, 2455/87,
2455/88, 2455/89, 2455/90, 2455/91, 2455/92, 2455/93, 2455/94, 2455/95, 2455/96, 2455/97, 2455/98,
2455/99, 2455/100, 2455/101, 2455/102, 2455/103, 2455/104, 2455/105, 2455/106, 2455/107, 2455/108,
2456/1, 2456/2, 2456/3, 2456/4, 2456/5, 2456/6, 2456/7, 2456/8, 2456/9, 2456/10, 2456/11, 2456/12,
2456/13, 2456/14, 2456/15, 2456/16, 2456/17, 2456/18, 2456/19, 2456/20, 2456/21, 2456/22, 2456/23,



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 11

2456/24, 2456/25, 2456/26, 2456/27, 2456/28, 2456/29, 2456/30, 2456/31, 2456/32, 2456/33, 2456/34,
2456/35, 2456/36, 2456/40, 2456/41, 2456/42, 2456/43, 2456/44, 2456/45, 2456/46, 2456/47, 2456/48,
2456/49, 2456/50, 2456/52, 2456/53, 2456/54, 2456/55, 2456/56, 2456/57, 2456/58, 2456/59, 2456/60,
2456/61, 2456/62, 2456/63, 2456/64, 2456/65, 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2457/4, 2457/5, 2457/6, 2457/7,
2457/8, 2457/9, 2457/10, 2457/11, 2457/12, 2457/13, 2457/14, 2457/15, 2457/16, 2457/17, 2457/18,
2457/19, 2457/20, 2457/21, 2457/22, 2457/23, 2457/24, 2457/25, 2457/26, 2457/27, 2457/28 v
katastrálním území Chropyně, st. p. 915, 916, 917, 1011, 1014, 1094, 1169, 1170, 1462/1, 1462/2, 1463,
2357, 2441, 2521, parc. č. 500, 507, 508/1, 513/1, 513/2, 513/3, 513/6, 513/16, 513/23, 522/1, 522/9,
660/2, 800/10, 848/1, 894/48, 894/49, 894/50, 894/65, 896/3, 896/5, 896/6, 896/11, 896/38, 1005/1,
1005/2, 1005/3, 1005/4, 1005/5, 1005/6, 1005/7, 1005/8, 1005/9, 1005/10, 1010/1, 1010/2, 1010/7,
1010/15, 1010/16, 1010/17, 1010/18, 1010/19, 1010/20, 1010/21, 1010/22, 1010/24, 1010/25, 1010/26,
1010/27, 1010/35, 1010/36, 1010/37, 1010/39, 1010/40, 1010/44, 1010/45, 1010/46, 1010/47, 1010/49,
1010/53, 1010/54, 1010/55, 1010/56, 1010/57, 1010/58, 1010/59, 1010/60, 1010/61, 1010/62, 1010/68,
1010/69, 1010/70, 1010/71, 1010/72, 1010/73, 1010/74, 1010/75, 1010/76, 1010/77, 1010/78, 1010/79,
1010/80, 1010/81, 1010/82, 1010/83, 1010/84, 1010/85, 1010/86, 1010/109, 1010/110, 1010/111,
1010/112, 1010/113, 1010/114, 1010/115, 1010/118, 1010/119, 1010/131, 1010/132, 1010/136, 1010/137,
1010/138, 1010/139, 1010/140, 1010/141, 1010/142, 1010/143, 1010/144, 1010/145, 1010/146,
1010/147, 1010/148, 1010/149, 1010/150, 1010/151, 1010/152, 1010/153, 1010/154, 1010/155,
1010/156, 1010/157, 1010/158, 1010/159, 1010/160, 1010/161, 1010/162, 1010/163, 1010/164,
1010/165, 1010/166, 1010/167, 1010/168, 1010/169, 1010/170, 1010/171, 1010/172, 1020/1, 1020/2,
1020/3, 1020/4, 1020/5, 1020/6, 1020/7, 1020/8, 1020/13, 1020/145, 1020/147, 1020/148, 1033/1,
1033/2, 1033/3, 1033/4, 1033/5, 1033/6, 1033/7, 1033/8, 1033/9, 1033/10, 1033/11, 1033/12, 1033/13,
1033/14, 1033/15, 1033/16, 1039, 1041/3, 1041/4, 1041/5, 1041/6, 1041/7, 1041/8, 1041/9, 1041/10,
1041/11, 1041/12, 1041/13, 1041/14, 1041/15, 1041/16, 1041/17, 1041/18, 1041/19, 1041/20, 1041/21,
1041/22, 1041/23, 1041/24, 1041/25, 1041/26, 1041/27, 1041/28, 1041/29, 1057/1, 1057/2, 1058/1,
1058/2, 1081/8, 1081/11, 1081/12, 1081/13, 1081/14, 1081/15, 1081/16, 1081/17, 1081/18, 1081/24,
1081/25, 1081/26, 1081/27, 1081/28, 1081/29, 1081/30, 1140/6, 1140/23, 1145, 1190/1, 1190/2, 1334/6,
1334/7, 1334/8, 1334/9, 1334/11, 1334/12, 1334/13, 1334/14, 1334/15, 1334/16, 1334/18, 1334/19,
1334/20, 1334/21, 1334/22, 1337/52, 1337/53, 1337/83, 1337/84, 1341/32, 1341/33, 1342/1, 1342/2,
1342/3, 1342/4, 1342/5, 1342/6, 1342/7, 1342/8, 1342/9, 1342/10, 1342/11, 1342/12, 1342/13, 1342/14,
1342/15, 1342/16, 1342/17, 1342/18, 1347/11, 1347/12, 1818/398, 1818/399, 1818/400, 1818/401,
1818/402, 1818/403, 1818/404, 1818/405, 1818/406, 1818/407, 1818/408, 1818/409, 1818/414,
1818/415, 1818/416, 1818/417, 1818/420, 2388/457, 2388/462, 2388/473, 2494/4, 2495/2, 4709/1,
4709/2, 4709/3, 4709/4, 4709/5, 4709/6, 4709/9, 4709/10, 4709/23, 4709/24, 4709/25, 4709/26, 4709/27,
4709/28, 4710/1, 4710/2, 4710/5, 4710/30, 4710/31, 4710/32, 4710/33, 4710/34, 4710/35, 4710/36,
4710/37, 4710/38, 4710/39, 4711/4, 4717/1, 4717/3, 4722/2, 4722/6, 4722/8, 4733/1, 4733/3, 4734/4,
4734/5, 4735/34, 4735/35, 4736/4, 4736/7, 4739/2, 4755/5, 4755/61, 4755/87, 4755/108, 4755/109,
4755/126, 4755/129, 4908/2, 4915/1, 4915/2, 4915/3, 4921/8, 4931/1, 4931/34, 4931/72, 4931/73,
4931/74, 4931/77, 4931/78, 4931/109, 4931/111, 4931/112, 4931/113, 4931/121, 4931/122, 4931/123,
4931/124, 4931/125, 4935/1, 4935/2, 4937/2, 4941/1, 4941/4, 4941/7, 4941/8, 4941/9, 4941/10, 4941/11,
4941/12, 4942/1, 4943, 4944/2, 4949/1, 4949/2, 4957/4, 4957/7, 4957/8, 4957/9, 4957/10, 4957/15,
5040/1, 5040/2, 5040/3, 5040/4, 5040/5, 5040/6, 5040/7, 5040/8, 5040/9, 5040/10, 5040/11, 5040/12,
5040/13, 5058/12, 5058/15, 5063/1, 5063/2, 5063/3, 5071/1, 5071/2, 5071/3, 5071/4, 5071/5, 5071/6,
5071/7, 5071/8, 5071/9, 5071/10, 5071/11, 5071/12, 5088, 5225/76, 5587/87, 5587/91, 5627/2, 5670/4,
5670/6, 5670/7, 5670/8, 5670/9, 5670/11, 5670/12, 5670/14, 5671/2, 5671/3, 5676/12, 5676/13, 5676/15,
5676/16, 5676/17, 5676/18, 5677, 5680/1, 5680/8, 5681/1, 5681/4, 5681/5, 5681/6, 5681/9, 5681/10,
5681/11, 5681/12, 5681/13, 5681/14, 5681/15, 5681/16, 5681/17, 5681/18, 5681/19, 5681/20, 5681/21,
5681/22, 5681/23, 5681/24, 5681/25, 5681/26, 5681/27, 5681/28, 5681/30, 5681/31, 5681/32, 5681/33,
5681/35, 5681/36, 5681/37, 5681/38, 5684/1, 5684/2, 5684/3, 5684/4, 5684/5, 5684/6, 5684/7, 5684/8,
5684/9, 5684/10, 5684/11, 5684/12, 5684/14, 5684/15, 5684/16, 5719/102, 5722/2, 5722/14, 5722/21,
5722/22, 5722/23, 5722/24, 5722/25, 5724/3, 5724/4, 5724/5, 5724/84, 5724/85, 5724/86, 5724/87,
5724/88, 5724/89, 5724/90, 5724/91, 5724/92, 5724/93, 5724/94, 5724/95, 5724/96, 5724/97, 5724/98,
5724/99, 5724/100, 5724/103, 5724/104, 5724/129, 5724/130, 5724/131, 5724/132, 5724/133, 5724/134,
5724/135, 5724/136, 5724/137, 5724/138, 5724/139, 5724/140, 5724/141, 5724/142, 5724/143,
5724/144, 5724/145, 5724/146, 5724/147, 5724/148, 5724/149, 5724/150, 5724/151, 5724/152,
5724/153, 5724/154, 5724/155, 5724/156, 5724/157, 5724/158, 5724/159, 5724/160, 5724/161,
5724/163, 5724/166, 5724/167, 5726, 5727, 5730, 5738/1, 5741/3, 5742/1, 5746/1, 5746/2, 5746/3,
5746/4, 5746/5, 5747/1, 5747/2, 5748/1, 5749, 5750, 5777/1, 5779/1, 5779/2, 5779/4, 5779/6, 5784/1,



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 12

5784/2, 5784/6, 5784/7, 5784/9, 5784/11, 5784/13, 5784/15, 5784/16, 5784/17, 5784/29, 5784/30,
5784/32, 5784/33, 5784/34, 5784/36, 5784/37, 5784/38, 5784/39, 5784/40, 5784/128, 5784/129,
5784/130, 5784/131, 5784/132, 5784/133, 5784/134, 5784/135, 5784/136, 5784/137, 5784/138,
5784/139, 5784/140, 5784/141, 5784/142, 5784/143, 5784/144, 5784/145, 5784/146, 5784/147,
5784/148, 5784/149, 5784/150, 5784/151, 5784/152, 5784/153, 5784/154, 5784/155, 5784/156,
5784/157, 5784/158, 5784/159, 5784/160, 5784/161, 5784/162, 5784/163, 5784/165, 5784/171,
5784/180, 5784/188, 5784/189, 5784/190, 5784/191, 5784/195, 5784/196, 5784/197, 5784/198,
5784/199, 5922/25, 5922/26, 5922/27, 5922/29, 5922/30, 5922/32, 5922/33, 5922/34, 5988/4, 5988/7,
5989/3, 5989/13, 5989/17, 5989/22, 5989/24, 5994/1, 5994/2, 5994/3, 5994/4, 6012/1, 6012/2, 6012/3,
6012/4, 6012/5, 6012/6, 6012/7, 6012/8, 6012/9, 6012/10, 6012/11, 6012/12, 6012/13, 6012/14, 6012/15,
6012/16, 6012/17, 6012/18, 6012/19, 6012/20, 6012/21, 6012/22, 6012/23, 6012/24, 6012/25, 6012/26,
6012/27, 6012/28, 6012/29, 6012/30, 6012/31, 6012/32, 6012/33, 6012/34, 6012/35, 6012/36, 6012/37,
6012/38, 6012/41, 6012/43, 6012/44, 6012/46, 6012/47, 6012/50, 6012/51, 6012/52, 6012/55, 6012/56,
6012/68, 6012/69, 6012/72, 6012/74, 6012/75, 6012/76, 6012/77, 6012/78, 6012/79, 6025/1, 6025/51,
6025/52, 6025/85, 6040/1, 6040/2, 6040/3, 6040/4, 6040/5, 6040/6, 6040/7, 6040/8, 6040/9, 6040/10,
6040/11, 6040/12, 6040/13, 6040/14, 6040/15, 6040/16, 6052, 6080/24, 6097/1, 6098/7, 6110/1, 6118/1,
6118/2, 6118/3, 6118/4, 6118/5, 6118/6, 6118/7, 6118/8, 6118/9, 6312, 6313, 6336, 6430/13, 6430/14,
6430/15, 6705/1, 6705/11, 6710/6, 6710/7, 6761/1, 6761/2, 6761/3, 6761/4, 6761/5, 6761/6, 6761/7,
6761/62, 6761/63, 6953/1, 6953/3, 6953/5, 6953/6, 6953/7, 6953/8, 6953/9, 6953/10, 6953/11, 6953/12,
6953/13, 6953/14, 6953/15, 6953/16, 6953/18, 6953/19, 6953/20, 6953/21, 6953/22, 6953/23, 6953/24,
6953/25, 6953/26, 6953/27, 6953/28, 6953/29, 6953/30, 6953/31, 6953/34, 6953/36, 6953/37, 6953/38,
6953/39, 6953/40, 6953/41, 6953/42, 6953/77, 6953/185, 6993/2, 6993/3, 6993/4, 6993/5, 6993/6,
6993/7, 6993/8, 6993/9, 6993/10, 6993/11, 6993/12, 6993/13, 6993/14, 7003/2, 7004, 7005, 7036/52,
7036/53, 7036/54, 7036/60, 7037/1, 7037/43, 7037/44, 7037/45, 7037/46, 7071/2, 7115, 7205, 7257,
7258, 7259, 7260, 7330/157, 7330/158, 7330/159, 7330/160, 7330/161, 7330/162, 7330/163, 7330/164,
7330/165, 7330/166, 7330/167, 7330/168, 7330/169, 7330/170, 7330/171, 7330/203, 7330/205, 7332/1,
7332/2, 7332/3, 7332/4, 7332/5, 7332/6, 7332/7, 7332/8, 7332/9, 7332/10, 7332/11, 7332/12, 7332/13,
7332/14, 7332/15, 7332/16, 7332/17, 7332/18, 7332/19, 7332/20, 7332/21, 7332/22, 7332/25, 7332/26,
7332/30, 7332/31, 7332/32, 7332/33, 7332/34, 7332/35, 7332/36, 7332/37, 7332/38, 7332/39, 7332/40,
7332/41, 7332/42, 7332/43, 7332/44, 7332/45, 7332/46, 7332/47, 7332/48, 7332/49, 7332/50, 7332/51,
7332/52, 7332/53, 7332/54, 7332/55, 7332/56, 7332/57, 7332/58, 7332/59, 7332/60, 7332/61, 7332/62,
7332/63, 7332/64, 7332/65, 7332/66, 7332/67, 7332/68, 7332/69, 7332/70, 7332/71, 7332/72, 7332/73,
7332/74, 7332/75, 7332/76, 7332/77, 7332/78, 7332/79, 7332/80, 7332/81, 7332/82, 7332/83, 7332/84,
7332/85, 7332/86, 7332/87, 7332/88, 7332/89, 7332/90, 7332/91, 7332/92, 7332/93, 7332/94, 7332/95,
7332/96, 7332/97, 7332/98, 7332/99, 7332/100, 7332/101, 7332/102, 7332/103, 7332/104, 7332/105,
7332/106, 7332/107, 7332/108, 7332/109, 7332/110, 7332/111, 7332/112, 7332/113, 7332/114, 7332/115,
7332/116, 7332/117, 7332/118, 7332/119, 7332/120, 7332/121, 7332/122, 7332/123, 7332/124, 7332/125,
7332/126, 7332/127, 7332/128, 7332/129, 7332/130, 7332/131, 7332/132, 7332/133, 7332/134,
7332/135, 7332/136, 7332/137, 7332/138, 7332/139, 7332/140, 7332/141, 7332/142, 7332/143,
7332/144, 7332/145, 7332/146, 7332/147, 7332/148, 7332/149, 7332/150, 7332/151, 7332/152,
7332/153, 7332/154, 7332/155, 7332/156, 7332/157, 7332/158, 7332/159, 7332/160, 7332/161,
7332/162, 7332/163, 7332/164, 7332/165, 7332/166, 7332/167, 7332/168, 7332/169, 7332/170,
7332/171, 7332/172, 7332/173, 7332/174, 7332/175, 7332/176, 7332/177, 7332/178, 7332/179,
7332/180, 7332/181, 7332/182, 7332/183, 7332/184, 7332/185, 7332/186, 7332/187, 7332/189,
7332/190, 7332/191, 7333/1, 7333/2, 7333/3, 7333/4, 7333/5, 7333/6, 7333/7, 7333/8, 7333/9, 7333/10,
7333/11, 7333/12, 7333/13, 7333/14, 7333/15, 7333/16, 7333/17, 7333/18, 7333/19, 7333/20, 7333/21,
7333/22, 7333/23, 7333/24, 7333/25, 7333/26, 7333/27, 7333/28, 7333/29, 7333/30, 7333/31, 7333/32,
7333/33, 7333/34, 7333/35, 7333/36, 7333/37, 7333/38, 7333/39, 7333/40, 7333/41, 7333/42, 7333/43,
7333/44, 7333/45, 7333/46, 7333/47, 7333/48, 7333/49, 7333/50, 7333/51, 7333/52, 7333/53, 7333/54,
7333/55, 7333/56, 7333/57, 7333/58, 7333/59, 7333/60, 7333/61, 7333/62, 7333/63, 7333/64, 7333/65,
7333/66, 7333/67, 7333/68, 7333/69, 7333/70, 7333/71, 7333/72, 7333/73, 7333/74, 7333/75, 7333/76,
7333/77, 7333/78, 7333/79, 7333/80, 7333/81, 7333/82, 7333/83, 7333/84, 7333/85, 7333/86, 7333/87,
7333/88, 7333/89, 7333/90, 7333/91, 7333/92, 7333/93, 7333/94, 7333/95, 7333/96, 7333/97, 7333/98,
7333/99, 7333/100, 7333/101, 7333/102, 7333/103, 7333/104, 7334/1, 7334/2, 7334/3, 7334/4, 7334/5,
7334/6, 7334/7, 7334/8, 7334/10, 7334/11, 7334/12, 7334/13, 7334/14, 7334/15, 7334/16, 7334/19,
7334/20, 7334/21, 7334/22, 7335/1, 7335/2, 7335/3, 7335/4, 7335/5, 7335/6, 7335/7, 7335/8, 7335/9,
7335/10, 7335/11, 7335/12, 7335/13, 7335/14, 7335/15, 7335/16, 7335/17, 7335/18, 7335/19, 7335/20,
7335/21, 7335/22, 7335/23, 7335/24, 7335/25, 7335/26, 7335/27, 7335/28, 7335/29, 7335/30, 7335/31,



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 13

7335/32, 7335/33, 7335/34, 7335/35, 7335/36, 7335/37, 7335/38, 7335/39, 7335/40, 7335/41, 7335/42,
7335/43, 7335/44, 7335/45, 7335/46, 7335/47, 7335/48, 7335/49, 7335/50, 7335/51, 7335/52, 7335/53,
7335/54, 7335/55, 7335/56, 7335/57, 7335/58, 7335/59, 7335/60, 7335/61, 7335/62, 7335/63, 7335/64,
7335/65, 7335/66, 7335/67, 7335/68, 7335/69, 7335/70, 7335/71, 7335/72, 7335/73, 7335/74, 7335/75,
7335/76, 7335/77, 7335/78, 7335/79, 7335/80, 7335/81, 7335/82, 7335/83, 7335/84, 7335/85, 7335/86,
7335/87, 7335/88, 7335/89, 7335/90, 7335/91, 7335/92, 7335/93, 7335/94, 7335/95, 7335/96, 7335/97,
7335/98, 7335/99, 7335/100, 7335/101, 7335/102, 7335/103, 7335/104, 7335/105, 7335/106, 7335/107,
7335/108, 7335/109, 7335/110, 7335/111, 7335/112, 7335/113, 7335/114, 7335/115, 7335/116, 7335/117,
7335/118, 7335/119, 7335/120, 7335/121, 7335/122, 7335/123, 7335/124, 7335/125, 7335/126, 7335/127,
7335/128, 7335/129, 7335/130, 7335/131, 7335/132, 7335/133, 7335/134, 7335/135, 7335/136,
7335/137, 7335/138, 7335/139, 7335/140, 7335/141, 7335/142, 7335/143, 7335/144, 7335/145,
7335/146, 7335/147, 7335/148, 7335/149, 7335/150, 7335/151, 7335/152, 7335/156, 7335/157,
7335/158, 7335/159, 7335/160, 7335/161, 7335/162, 7335/163, 7335/164, 7335/165, 7335/166,
7335/167, 7335/168, 7335/169, 7335/170, 7335/171, 7335/172, 7335/173, 7335/174, 7335/175,
7335/176, 7335/177, 7335/178, 7335/179, 7335/180, 7335/181, 7335/182, 7335/183, 7335/184,
7335/185, 7335/186, 7335/187, 7335/188, 7335/189, 7335/190, 7335/191, 7335/192, 7335/193,
7335/194, 7335/195, 7335/196, 7335/197, 7335/198, 7335/199, 7335/200, 7335/201, 7335/202 v
katastrálním území Kojetín, parc. č. 209/1, 210/33, 210/34, 210/35, 210/36, 210/37, 210/38, 210/40,
210/41, 210/42, 210/43, 210/44, 210/47, 210/48, 211/100, 211/166, 211/167, 211/168, 211/169, 211/170,
211/171, 211/172, 211/173, 211/174, 211/175, 211/176, 211/177, 211/178, 211/179, 211/180, 211/183,
211/185, 211/186, 211/188, 211/190, 211/192, 211/194, 211/195, 211/196, 211/197, 211/198, 211/199,
211/200, 211/201, 211/203, 211/205, 211/207, 211/208, 211/209, 211/211, 211/213, 211/215, 211/216,
211/217, 211/218, 211/219, 211/220, 211/222, 211/227, 211/228, 211/231, 211/256, 211/257, 211/258,
211/259, 211/260, 211/261, 211/262, 211/263, 211/264, 211/265, 211/266, 211/267, 211/268, 211/269,
211/270, 211/271, 211/285, 211/287, 211/288, 211/289, 211/290, 211/291, 211/292, 211/293, 211/294,
211/318, 211/319, 211/320, 211/321, 211/322, 211/323, 211/324, 211/325, 211/326, 211/327, 211/328,
211/329, 211/330, 211/331, 211/332, 211/333, 211/334, 211/335, 211/336, 211/337, 211/338, 211/339,
211/340, 211/341, 211/342, 211/343, 211/344, 212/3, 212/4, 214/1, 214/2, 214/3, 214/5, 214/27, 214/28,
214/29, 214/30, 214/31, 214/32, 215/34, 215/35, 215/36, 215/37, 215/38, 215/39, 215/40, 215/41, 215/42,
215/43, 215/112, 215/115, 215/116, 215/117, 215/118, 215/119, 215/120, 215/121, 215/122, 215/123,
272/1, 272/2, 272/3, 272/4, 272/8, 272/9, 272/10, 272/11, 272/12, 272/13, 272/17, 272/18, 272/19,
272/20, 272/21, 272/22, 272/23, 272/24, 272/25, 272/26, 272/27, 279/31, 279/36, 279/37, 282/1, 282/2,
282/3, 282/4, 282/5, 282/6, 282/7, 282/8, 282/48, 282/49, 282/50, 282/51, 282/52, 282/53, 282/54,
282/55, 282/56, 282/57, 282/58, 282/59, 282/60, 282/61, 282/62, 282/63, 282/64, 282/65, 282/66, 282/67,
282/68, 282/69, 282/70, 282/71, 282/72, 282/73, 282/74, 282/75, 282/76, 282/77, 282/78, 282/79, 282/80,
282/81, 282/82, 282/83, 282/84, 282/85, 282/86, 282/87, 282/88, 282/89, 282/90, 282/91, 282/92, 282/93,
282/94, 282/95, 282/96, 282/97, 282/98, 282/99, 282/100, 282/101, 282/102, 282/103, 282/104, 282/105,
282/106, 282/107, 282/108, 282/109, 282/110, 282/111, 282/112, 282/113, 282/114, 282/115, 282/116,
282/117, 282/118, 282/119, 282/120, 282/121, 282/122, 282/123, 282/124, 282/125, 282/126, 282/127,
282/128, 282/129, 282/130, 282/131, 282/132, 282/133, 282/134, 282/135, 282/136, 282/137, 282/138,
282/139, 282/140, 282/141, 282/142, 282/143, 282/144, 282/145, 282/146, 282/147, 282/148, 282/149,
282/150, 282/151 v katastrálním území Popůvky u Kojetína, parc. č. 424/1 v katastrálním území
Postoupky, parc. č. 5753/1, 6868/83 v katastrálním území Přerov, st. p. 78, 245, 395, 396, parc. č. 221/1,
228/2, 228/10, 228/13, 228/21, 228/22, 228/31, 318, 319, 371, 418/1, 456/3, 456/6, 457, 520/4, 521/1,
521/15, 524/1, 529/1, 529/2, 555, 566, 587, 602, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616,
619, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 631, 633, 635, 656, 706, 709, 712, 713, 741, 742, 750, 752/2, 753,
761, 762, 767, 768, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 782, 783, 784, 785,
786, 787, 789/1, 789/2, 789/3, 789/4, 789/5, 789/6, 789/7 v katastrálním území Lověšice u Přerova, parc.
č. 243/1, 243/2, 243/3, 243/4, 254/9, 254/10, 254/11, 336, 351/1, 351/2, 351/3, 351/4, 351/5, 351/6,
351/7, 351/8, 351/9, 351/10, 358/1, 358/11, 358/12, 358/13, 414/1, 414/2, 415/3, 415/68, 415/150,
415/151, 415/152, 415/153, 415/154, 415/156, 415/157, 415/169, 415/171, 440/1, 440/2, 440/3, 440/4,
440/5, 440/6, 440/7, 440/8, 440/9, 440/10, 440/11, 440/12, 440/17, 440/18, 451/2, 451/3, 558/1, 562/1,
562/3, 562/4, 563, 576, 578, 579, 580, 581, 617, 620, 799/1, 799/2, 799/3, 799/4, 799/5, 799/6, 799/7,
799/8, 799/9, 799/10, 799/11, 799/12, 799/13, 799/14, 799/15, 799/16, 799/17, 799/18, 799/19, 799/20,
799/21, 799/22, 799/23, 799/24, 799/25, 799/26, 799/27, 799/28, 799/29, 799/30, 799/31, 799/32, 799/33,
799/34, 799/35, 799/36, 799/37, 799/38, 799/39, 799/40, 799/41, 799/42, 799/43, 799/44, 799/45, 799/46,
799/47, 799/48, 799/49, 799/50, 799/51, 799/52, 799/53, 799/54, 799/55, 799/56, 799/57, 799/58, 799/59,
799/60, 799/61, 799/62, 799/63, 799/64, 799/65, 799/66, 799/67, 799/68, 799/69, 799/70, 799/71, 799/72,



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 14

799/73, 799/74, 799/75, 799/76, 799/77, 799/78, 799/79, 799/80, 799/81, 799/82, 799/83, 799/84, 799/85,
799/86, 799/87, 799/88, 799/89, 799/91, 799/92, 799/93, 799/94, 799/95, 799/96, 799/97, 799/98, 799/99,
799/100, 799/102, 799/103, 799/104, 799/105 v katastrálním území Vlkoš u Přerova. Řízení o povolení
záměru bylo zahájeno dnem podání žádosti.

Dnem podání bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen “správní řád“), zahájeno v této věci stavební řízení.
Dopravní a energetický stavební úřad, jako stavební úřad ve věcech vyhrazených staveb a staveb s nimi
souvisejících, příslušný podle § 30 písm. d) a § 33 odst. 2 zák. č. 283/2021 Sb., stavební zákon ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a v souladu s § 188 odst. 1 stavebního zákona

vyrozumívá

účastníky řízení, dotčené orgány a hlavního projektanta o pokračování řízení formou veřejné vyhlášky.
Jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení
navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, nenařizuje Dopravní a energetický stavební
úřad podle § 189 odst. 1 stavebního zákona ústního jednání. Současně Dopravní a energetický stavební
úřad informuje účastníky podle § 2 odst. 1 zák. č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky
významné infrastruktury, že se jedná o stavbu, povolovanou v režimu zákona o urychlení výstavby
strategicky významné infrastruktury.

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy
nejpozději do 15 dnů následujících po dni doručení tohoto oznámení. K později uplatněným závazným
stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ

Stavební úřad současně upozorňuje, že po uplynutí lhůty pro uplatnění námitek bude v souladu s ust. § 36
odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ukončeno dokazování
a účastníci řízení o povolení stavby budou mít možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí pro vydání
rozhodnutí ve věci před jeho vydáním, a to ve lhůtě 7 dní počítáno ode dne uplynutí lhůty k uplatnění
námitek účastníků. Účastníci řízení mohou před vydáním rozhodnutí nahlížet do podkladů rozhodnutí
na Dopravním a energetickém stavebním úřadu, oddělení staveb drah Olomouc, Nerudova 773/1, 779 00
Olomouc, nejlépe po předchozí telefonické dohodě či emailové domluvě s oprávněnou úřední osobou
(vizte v záhlaví vyřizuje). Jedná se o lhůtu pro seznámení se spisem před vydáním rozhodnutí ve věci,
nikoliv o další lhůtu pro podání námitek. Po uplynutí této lhůty bude vydáno rozhodnutí ve věci.

Poučení
Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Účastník řízení
je povinen v námitce uvést důvody podání námitky. K později uplatněným námitkám stavební úřad
přihlédne a vypořádá je pouze tehdy, týkají-li se nově doplněných podkladů pro rozhodnutí, k nimž
nebylo možné uplatnit námitku dříve. K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání
územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.

Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. Vlastník
pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto
pozemku nebo stavbě, nebo osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo
sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno, může jako účastník
řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení svých práv. Osoba, o které tak
stanoví jiný zákon, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém
se projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem, který zakládá jeho
účastenství v řízení podle stavebního zákona.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo činí
úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu
současně činit úkony jen jedna osoba.

Jelikož se jedná o záměr posouzený podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), (dále
také „zákon o posuzování vlivů na ŽP“ nebo též „zákon č. 100/2001 Sb.“), je předmětné řízení
v souladu s ust. § 3 písm. g) zákona č. 100/2001 Sb. navazujícím řízením. Informace podle ustanovení §
9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb. byla sdělena pod č.j. DESU/121/006151/25 ze dne 17. března 2025 a



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 15

byla vyvěšena po dobu 30 na úředních deskách Dopravního a energetického stavebního úřadu, Obecního
úřadu Bezměrov, Bochoř, Horní Moštěnice, Kyselovice, Říkovice, Věžky, Vlkoš, Žalkovice, Městského
úřadu Kojetín, Chropyně, Kroměříž a Magistrátu města Přerova.

Ing. Jitka Kotásková
ředitelka
Odbor staveb drah

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Dopravního a energetického
stavebního úřadu a po dobu 15 dní na úředních deskách Obcí Bezměrov, Bochoř, Horní Moštěnice,
Kyselovice, Říkovice, Věžky, Vlkoš, Žalkovice, Městského úřadu Kojetín, Městského úřadu Chropyně,
Městského úřadu Kroměříž a Magistrátu města Přerova.

Poslední den vyvěšení se považuje za den jeho doručení. Rozhodující pro běh lhůty je vyvěšení na
úřední desce Dopravního a energetického stavebního úřadu.

Toto oznámení se doručuje k vyvěšení takto:

 Dopravní a energetický stavební úřad – zde, zveřejnění podle § 25 odst. 2 správního řádu

 Obec Bezměrov, Bezměrov čp. 155, 767 01 Kroměříš

 Obec Bochoř, Náves čp. 41, 751 08 Bochoř

 Obec Horní Moštěnice, Dr. A. Stojana 120/41, 751 17 Horní Moštěnice

 Obec Kyselovice, Kyselovice čp. 189, 768 11 Chropyně

 Obec Říkovice, Říkovice čp. 68, 751 18 Říkovice

 Obec Věžky, Věžky čp. 17, 751 19 Vlkoš u Přerova

 Obec Vlkoš, Ke Mlýnu čp. 206, 751 19 Vlkoš u Přerova

 Obec Žalkovice, Žalkovice čp. 97, 768 23 Žalkovice

 Městský úřad Kojetín, Masarykovo nám. 20, 752 01 Kojetín

 Městský úřad Chropyně, nám. Svobody 29, 768 11 Chropyně

 Městský úřad Kroměříž, Velké nám. 115, 767 01 Kroměříž

 Magistrát města Přerova, Bratrská 34, 750 02 Přerov 2

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Podpis:
razítko

Obdrží:

účastníci (dodejky)
podle § 182 písm. a) až c) stavebního zákona
MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., IDDS: kjee9md sídlo: Legionářská č.p. 1085/8, 779 00 Olomouc 9
zastoupení pro: Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město
Acosta Manuel, Ing., Ph.D., Včelín č.p. 1498, 752 01 Kojetín I-Město
Acostová Anna, Ing., Ph.D., Včelín č.p. 1498, 752 01 Kojetín I-Město
Adensam Jan, Jaselská č.p. 348/3, 160 00 Praha 6-Dejvice
Autratová Yvonna, Hliníky č.p. 321, 664 59 Telnice u Brna
Babiánek Ladislav, Sadová č.p. 330, 752 01 Kojetín I-Město
Babiánková Anežka, Kojetín č.p. 349, 752 01 Kojetín
Babiánková Milada, Sadová č.p. 330, 752 01 Kojetín I-Město



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 16

Baranyai Vojtěch, Padlých hrdinů č.p. 965, 752 01 Kojetín I-Město
Barkociová Hedvika, Polní č.p. 1300, 752 01 Kojetín I-Město
Barnet David, Hruška č.p. 142, 798 27 Němčice nad Hanou
Bartáková Hana, Bc,, Cukrovar č.p. 465, 768 21 Kvasice
Bartková Jiřina, Sadová č.p. 1276, 752 01 Kojetín I-Město
Belánová Bronislava, Olomoucká č.p. 301, 752 01 Kojetín I-Město
Beneš Antonín, Křenovice č.p. 14, 752 01 Kojetín
Beneš Tomáš, Bukovice č.p. 20, Bžany, 415 01 Teplice 1
Berčík Martin, Ing., Závodí č.p. 1405, 752 01 Kojetín I-Město
Berčíková Věra, Závodí č.p. 1405, 752 01 Kojetín I-Město
Bernardová Soňa, Mgr., Högrova č.p. 2892/25, Královo Pole, 612 00 Brno 12
Bezděková Milada, MUDr., Ph.D., Dvořákova č.p. 1238, 752 01 Kojetín I-Město
Bíbr Ivan, Mgr., IDDS: j2ghtjr trvalý pobyt: Kostelec u Holešova č.p. 154, 768 43 Kostelec u Holešova
Bibrová Blažena, Kroměřížská č.p. 104, 752 01 Kojetín I-Město
Bibrová Blažena, Kroměřížská č.p. 104, 752 01 Kojetín
Bíbrová Marie, Kroměřížská č.p. 104, 752 01 Kojetín
Bilík Jan, Ztracená č.p. 206, 752 01 Kojetín
Bilík Josef, Ztracená č.p. 206, 752 01 Kojetín I-Město
Bilíková Marcela, Tyršova č.p. 1227, 752 01 Kojetín I-Město
Blažek Emil, Moravská č.p. 663, 768 11 Chropyně
Blažek Jiří, Plešovec č.p. 61, 768 11 Chropyně
Blažek Josef, Tovačovská č.p. 354, 768 11 Chropyně
Borovička Petr, Sadová č.p. 161, 798 27 Němčice nad Hanou
Borovičková Věra, Novosady č.p. 155, 798 27 Němčice nad Hanou
Bosáková Klára, Ing., Podolí č.p. 47, 756 44 Loučka
Bosáková Libuše, Radotínská č.p. 954/4, 743 01 Bílovec 1
Bošková Lenka, Borovnice č.p. 48, 370 06 České Budějovice 6
Brázda Zdeněk, Ing., Kosinova č.p. 875/5, 779 00 Olomouc 9
Brezinová Jana, Úprkova č.p. 3683/1, 767 01 Kroměříž 1
Burianová Jana, PhDr., sídliště U Nádraží č.p. 790, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec 1
Celá Ludmila, Strážní č.p. 1334/25, 130 00 Praha 3-Žižkov
Ciprová Jarmila, IDDS: 6rk5b3t trvalý pobyt: Chrást č.p. 74, 289 14 Poříčany
Čepelková Veronika, Višňová č.p. 94, 262 61 Višňová u Příbramě
Černý Libor, Křenovice č.p. 48, 752 01 Kojetín
Červinka Pavel, Záříčí č.p. 257, 768 11 Chropyně
Čmárová Soňa, Nádražní č.p. 908, 752 01 Kojetín I-Město
Daňková Jarmila, Na Hrázi č.p. 2289/5, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
David Přemysl, Potoční č.p. 86, 783 07 Město Libavá
Dedková Marie, Kojetín č.p. 357, 752 01 Kojetín
Dočkal Vladimír, Kazimíra Rudého č.p. 3833/32, 767 01 Kroměříž 1
Dočkalová Vlasta, Kazimíra Rudého č.p. 3833/32, 767 01 Kroměříž 1
Dohnal Zdenek, Kojetín č.p. 386, 752 01 Kojetín
Dohnalová Františka, Kojetín č.p. 386, 752 01 Kojetín
Dohnalová Františka, Kojetín č.p. 386, 752 01 Kojetín
Dohnalová Milada, 6. května č.p. 522, 752 01 Kojetín I-Město
Dolénková Vanda, MUDr., Polská č.p. 429/44, 779 00 Olomouc 9
Dos Santos Correia Petra, Francouzská č.p. 4039/17, 767 01 Kroměříž 1
Dostál Jiří, Náves č.p. 13/55, Bochoř, 750 02 Přerov 2
Drábek Jaroslav, K Libuši č.p. 7/10, Praha 4-Kunratice, 148 00 Praha 414
Drábková Jana, Sladovní č.p. 1280, 752 01 Kojetín I-Město
Dragounová Jarmila, Mohelnická č.p. 1123, 783 91 Uničov 1
Dratvová Věra, Na Návsi č.p. 63/34, Vážany, 767 01 Kroměříž 1
Drbal Karel, Závodí č.p. 1121, 752 01 Kojetín I-Město
Drbal Karel, Závodí č.p. 1121, 752 01 Kojetín I-Město
Dundálek Ladislav, Záříčí č.p. 110, 768 11 Chropyně
Dušková Jarmila, 1. máje č.p. 638, 742 45 Fulnek 1
Dýčková Soňa, Trávník č.p. 111, 767 01 Kroměříž 1
Fajtl Antonín, Drahy č.p. 237, 768 11 Chropyně



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 17

Fistungová Miluše, Padlých hrdinů č.p. 822, 752 01 Kojetín I-Město
Formánková Ludmila, Křenovská č.p. 100, 752 01 Kojetín I-Město
Formelová Petra, IDDS: bpcadmk trvalý pobyt: Bayerova č.p. 1496/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Gambová Veronika, Dudíkova č.p. 1117, 752 01 Kojetín I-Město
Gardavský František, Kroměřížská č.p. 174, 752 01 Kojetín
Gardavský Ladislav, Olomoucká č.p. 295, 752 01 Kojetín I-Město
Gazda Štěpán, MUDr., Martinice v Krkonoších č.p. 207, 512 32 Martinice v Krkonoších
Glacner Vincenc, Kojetín č.p. 639
Glacner Vít, Tyršova č.p. 1228, 752 01 Kojetín I-Město
Glacnerová Marie, Sladovní č.p. 679, Kojetín
Graclíková Danuše, Hrázky č.p. 804, 768 11 Chropyně
Gračka Jiří, Mgr., Boční č.p. 1055/3, 767 01 Kroměříž 1
Gregorová Milada, Mgr., Dubčany č.p. 97, 783 22 Cholina
Grossmann Jan, Ing., IDDS: tmkngbr trvalý pobyt: Halouzkova č.p. 857, 664 61 Rajhrad
Hajda Jiří, Nádražní č.p. 908, 752 01 Kojetín I-Město
Hájková Františka, Sladovní č.p. 1241, 752 01 Kojetín I-Město
Halouzková Anna, Mgr., U Parku č.p. 21/15, Přerov III-Lověšice, 750 02 Přerov 2
Hanák Josef, Hrázky č.p. 788, 768 11 Chropyně
Hanáková Jitka, Mgr., Točitá č.p. 1724/1, 140 00 Praha 4-Krč
Hanečka Miloslav, Došlíkova č.p. 3920/33, Brno-Židenice, 636 00 Brno 36
Hanulíková Bohumila, Jankovice č.p. 53, 769 01 Holešov
Hanus Jakub, Opatovice I č.p. 20, 286 01 Čáslav
Hanus Tomáš, 17. listopadu č.p. 1065, 277 11 Neratovice
Hanusová Věra, 28. října č.p. 1144, 277 11 Neratovice
Harazim Karel, Ing., Dubičné č.p. 35, 373 71 Rudolfov
Hauk Roman, JUDr., Karolíny Světlé č.p. 1000/1, 767 01 Kroměříž 1
Hauk Vladimír, Slov. nár. povstání č.p. 3993/15, 767 01 Kroměříž 1
Hauk Vladimít, Slov. nár. povstání č.p. 3993/15, 767 01 Kroměříž 1
Havelová Ludmila, Družstevní č.p. 1301, 752 01 Kojetín I-Město
Havlík Miloš, Padlých hrdinů č.p. 822, 752 01 Kojetín I-Město
Havlíková Jana, Padlých hrdinů č.p. 822, 752 01 Kojetín I-Město
Hebnar Jaroslav, Postoupky č.p. 248, 767 01 Kroměříž 1
Hebnarová Milena, Postoupky č.p. 248, 767 01 Kroměříž 1
Hedvíček Jiří, Beskydská č.p. 1030/1, 743 01 Bílovec 1
Hedvíček Pavel, Podříčí č.p. 91, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
Hedvičková Bohumila, Kojetín č.p. 307, 752 01 Kojetín
Hedvíčková Jitka, Polní č.p. 125, 752 01 Kojetín I-Město
Hedvičková Růžena, Omlomoucká č.p. 345, Kojetín
Hegerová Jana, Mgr., Čajkovského č.p. 1773/16, Žabovřesky, 616 00 Brno 16
Herodková Jana, Lesní č.p. 299/54, Vážany, 767 01 Kroměříž 1
Hladilová Jaroslava, Pod Harfou č.p. 994/21, 190 00 Praha 9-Vysočany
Hlaváčová Marie, Nádražní č.p. 908, 752 01 Kojetín I-Město
Hofschneider Miroslav, Bc., Koupelky č.p. 304/16, 798 17 Smržice
Holá Dana, Tyršova č.p. 1227, 752 01 Kojetín I-Město
Holaň Libor, 5. května č.p. 5161/5, Třebovice, 722 00 Ostrava 22
Hönigová Alena, MgA., S. K. Neumanna č.p. 2011/7, Praha 8-Libeň, 182 00 Praha 82
Horáková Marie, Nová č.p. 1220, 752 01 Kojetín I-Město
Hořánková Michaela, IDDS: phj96v4 trvalý pobyt: Stavařská č.p. 676, Mařatice, 686 05 Uherské
Hradiště 5
Hotařová Jitka, Mgr., Generála Kadlece č.p. 2145/9, Řečkovice, 621 00 Brno 21
Hrabal Antonín, Uhřičice č.p. 11, 752 01 Kojetín
Hrabal Jiří, Ing., Naardenská č.p. 675/9, Praha 6-Liboc, 162 00 Praha 616
Hradil Jiří, A. Kašpara č.p. 1454, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 1
Hradílek Adolf, U Fotochemy č.p. 257/6, Plácky, 500 02 Hradec Králové 2
Hradilová Jana trvalý pobyt: Trávník č.p. 1304/11, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Hrdlička Stanislav, 9. května č.p. 11/35, Kanovsko, 751 19 Vlkoš u Přerova
Hrudík Rudolf, Nová č.p. 1223, 752 01 Kojetín I-Město
Hrudíková Marie, Nová č.p. 1223, 752 01 Kojetín I-Město



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 18

Hruška Bohumil, Tyršova č.p. 89, 752 01 Kojetín
Hruška Josef, Kojetín II - Popůvky č.p. 60, 752 01 Kojetín
Hřeblová Libuše, Sladovní č.p. 460, 752 01 Kojetín I-Město
Hubík Hubert, Stříbrnice č.p. 21, 788 32 Staré Město
Hubík Vladimír, Ing., Dvořákova č.p. 769/7, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Hubík Vladimír, Ing., Ph.D., IDDS: 9k24ha3 trvalý pobyt: Brněnská Pole č.p. 1822/4, 664 51 Šlapanice
u Brna
Hudcová Marie, Svatoplukova č.p. 2607/7, 796 01 Prostějov 1
Hudeczková Lucie, Jiskřiček č.p. 2295/11, Zábřeh, 700 30 Ostrava 30
Hudeček Milan, Za Mlýnem č.p. 465/5, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Huňáček Zdeněk, Nová č.p. 1220, 752 01 Kojetín I-Město
Huňáčková Josefa, Kroměřížská č.p. 114, 752 01 Kojetín
Hýbner Ladislav, Záříčí č.p. 227, 768 11 Chropyně
Hýbner Petr, Míškovice č.p. 39, 768 52 Míškovice u Holešova
Hýbnerová Ladislava, Záříčí č.p. 214, 768 11 Chropyně
Hýsek Roman, Ing., Nádražní č.p. 640, 768 11 Chropyně
Hýsková Kateřina, Nádražní č.p. 640, 768 11 Chropyně
Chmelová Anežka, Vyškovská č.p. 417, 752 01 Kojetín
Chudačik Michal, Bělovská č.p. 402, 768 21 Kvasice
Churá Marie, Hrad č.p. 496, 768 11 Chropyně
Churý Jan, Nádražní č.p. 894, 768 11 Chropyně
Chyba Jiří, Krapkova č.p. 3341/11, 796 01 Prostějov 1
Chyba Josef, Přerovská č.p. 250, 752 01 Kojetín
Chytil Miloslav, Jiráskova č.p. 982, 752 01 Kojetín I-Město
Chytilová Blanka, Jiráskova č.p. 982, 752 01 Kojetín I-Město
Ivan Jan, Kojetín č.p. 207, 752 01 Kojetín
Ivan Josef, Kroměřížská č.p. 163, 752 01 Kojetín
Ivan Petr, Kyselovská č.p. 154/37, 751 19 Vlkoš u Přerova
Ivanová Josefa, Olomoucká č.p. 291, 752 01 Kojetín
Jančová Irena, Třasoňova č.p. 3975/12, 767 01 Kroměříž 1
Janků Pavlína, Chuchelná č.p. 10, 747 24 Chuchelná
Jarošová Simonne, Holešická č.p. 4748, 430 04 Chomutov 4
Jedinák Pavol, Nádražní č.p. 908, 752 01 Kojetín I-Město
Jedináková Jana, Nádražní č.p. 908, 752 01 Kojetín I-Město
Jedličková Dagmar, Svatopluka Čecha č.p. 444, 752 01 Kojetín I-Město
Jehlářová Lenka, Mgr., Děkanská vinice II č.p. 1539/14, 140 00 Praha 4-Nusle
Jemelík Vladimír, Nová Ves č.p. 167, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
Jež Ladislav, Vyškovská č.p. 391, 752 01 Kojetín I-Město
Jež Leopold, Vyškovská č.p. 393, 752 01 Kojetín
Junášek Michal, Nová č.p. 1268, 688 01 Uherský Brod 1
Junášek Roman, IDDS: x8c7a2a trvalý pobyt: Tkalcovská č.p. 818, 688 01 Uherský Brod 1
Junášková Drahoslava, Jarní č.p. 382/26, Horní Kosov, 586 01 Jihlava 1
Junášková Ludmila, Jana Peštuky č.p. 1322, 752 01 Kojetín
Juráčková Naděžda, Nádražní č.p. 908, 752 01 Kojetín I-Město
Jurová Dana, Sadová č.p. 1267, 752 01 Kojetín I-Město
Juřen David, Podvalí č.p. 215, 752 01 Kojetín I-Město
Juřen František, Podvalí č.p. 230, 752 01 Kojetín I-Město
Juřen Josef, Podvalí č.p. 215, 752 01 Kojetín
Juřena Milan, náměstí Dr. E. Beneše č.p. 528, 752 01 Kojetín I-Město
Juřenová Monika, Podvalí č.p. 215, 752 01 Kojetín I-Město
Kalovský Filip, IDDS: 3gi4g2h trvalý pobyt: Husova č.p. 727, 752 01 Kojetín I-Město
Kalvodová Libuše, Jasmínová č.p. 567, 252 42 Jesenice u Prahy
Kaplerová Helena, Pod Lipami č.p. 613/21, 792 01 Bruntál 1
Karaba Bilíková Radka, Francouzská č.p. 4039/17, 767 01 Kroměříž 1
Kavánek Milan, Hokešova č.p. 102/11, Liberec XI-Růžodol I, 460 01 Liberec 1
Kavková Radmila, Voskovcova č.p. 722/6, Nové Sady, 779 00 Olomouc 9
Keller František, Palackého č.p. 378, 752 01 Kojetín
Klapil Antonín, Nádražní č.p. 2013/4, 767 01 Kroměříž 1



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 19

Klapil Radoslav, Gorkého č.p. 2615/36, 767 01 Kroměříž 1
Klegová Jiřina, K. H. Máchy č.p. 222, 257 41 Týnec nad Sázavou
Knollová Hana, Jugoslávská č.p. 2848/57, Zábřeh, 700 30 Ostrava 30
Kočička Pavel, 6. května č.p. 278, 752 01 Kojetín I-Město
Kočička Petr, Tyršova č.p. 90, 752 01 Kojetín I-Město
Köhlerová Alena, Nádražní č.p. 134, 752 01 Kojetín I-Město
Kohoutová Jiřina, Tršická č.p. 8/11, Přerov XIII-Penčice, 751 27 Výdejní místo Penčice
Kokáš Josef, Okružní č.p. 275, 257 41 Týnec nad Sázavou
Kolářová Jarmila, Jasínkova č.p. 351/7, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Kolářová Magda, Věžky č.p. 87, 751 19 Vlkoš u Přerova
Konečná Miroslava, Dr. Šavrdy č.p. 3009/4, Bělský Les, 700 30 Ostrava 30
Kopeček Miroslav, Věžky č.p. 15, 768 33 Morkovice-Slížany
Kopeček Vlastimil, Molákova č.p. 2143/3, Líšeň, 628 00 Brno 28
Kopečný Vladimír, Masarykova č.p. 152, 768 11 Chropyně
Kořínková Jitka, Zárub č.p. 379/5, 751 02 Troubky nad Bečvou
Košťál Luděk, Ing., Přírodní č.p. 1247/6, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec 14
Kotásek František, Tovačovská č.p. 158, 768 11 Chropyně
Kotek Antonín, Kojetín č.p. 230, 752 01 Kojetín
Kotek Jan, Kojetín č.p. 91, 752 01 Kojetín
Kotek Jaroslav, Olomoucká č.p. 950, 752 01 Kojetín I-Město
Kotek Lumír, Olomoucká č.p. 407, 752 01 Kojetín I-Město
Kotková Anežka, Sladovní č.p. 1244, 752 01 Kojetín I-Město
Kotková Anežka, Kojetín č.p. 172, 752 01 Kojetín
Kotková Anna, Olomoucká č.p. 302, 752 01 Kojetín I-Město
Kotková Eugenie, Kojetín č.p. 91, 752 01 Kojetín
Kotouč Jiří, Kroměřížská č.p. 173, 752 01 Kojetín I-Město
Kotouč Libor, Nádražní č.p. 907, 752 01 Kojetín I-Město
Kotoučová Blažrena, náměstí Míru č.p. 520/1, 767 01 Kroměříž 1
Kotrašová Jiřina, Hrdinů č.p. 867, 783 91 Uničov 1
Koutná Štěpánka, Tvorovská č.p. 574, 752 01 Kojetín
Koutníková Uhrová Běla, Bc., Bartolomějská č.p. 889/40, Žebětín, 641 00 Brno 41
Koutská Jiřina, Slov. nár. povstání č.p. 3988/5, 767 01 Kroměříž 1
Kovařík Břetislav, Moravská č.p. 713, 768 11 Chropyně
Kovařík Radek, Podlesí č.p. 811, 768 11 Chropyně
Kovářová Kolísková Ilona, U Tenisu č.p. 1495/31, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Kozák Vladimír, Březinova č.p. 497/10, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86
Kraváčková Marcela, Václava Špály č.p. 3986/4, 796 04 Prostějov 4
Krčmař Miloš, Přerovská č.p. 260, 752 01 Kojetín I-Město
Krejčová Jitka, Madridská č.p. 757/8, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101
Krejsa Bohumil, Kojetín II-Popůvky č.p. 63, 752 01 Kojetín
Krejsa František, Kojetín II-Popůvky č.p. 47, 752 01 Kojetín
Kresslová Alena, Jižní XII č.p. 1218/4, Praha 4-Záběhlice, 141 00 Praha 41
Kroupová Zdeňka, Bochořská č.p. 47, 751 19 Vlkoš u Přerova
Kroupová Zdeňka, Bochořská č.p. 47, 751 19 Vlkoš u Přerova
Krumpochová Marie, Sladovní č.p. 461, 752 01 Kojetín I-Město
Krybus Čeněk, Kroměřížská č.p. 165, 752 01 Kojetín I-Město
Krybus Čeněk, Kroměřížská č.p. 165, 752 01 Kojetín I-Město
Krybus Jan, Tržní náměstí č.p. 288, 752 01 Kojetín I-Město
Krybus Karel, Ing., Vyškovská č.p. 390, 752 01 Kojetín I-Město
Krybus Matyáš, Záříčí č.p. 246, 768 11 Chropyně
Krybus Ondřej, Ing., Podzámčí č.p. 683, 751 01 Tovačov I-Město
Krybus Ondřej, Ing., Podzámčí č.p. 683, 751 01 Tovačov I-Město
Krybus Vojtěch, Podvalí č.p. 217, 752 01 Kojetín I-Město
Krybusova Halyna, Podvalí č.p. 217, 752 01 Kojetín I-Město
Krybusová Lucie, Záříčí č.p. 246, 768 11 Chropyně
Krybusová Martina, Čsl. legií č.p. 986, 752 01 Kojetín I-Město
Krybusová Zuzana, Ing., Sadová č.p. 1251, 752 01 Kojetín I-Město
Křepelka Petr, Bc., Nádražní č.p. 908, 752 01 Kojetín I-Město



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 20

Kříž Jiří, Malobřevnovská č.p. 181/15, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69
Křižková Marie, Veřovice č.p. 3, 742 73 Veřovice
Kubešová Michaela, Jaselská č.p. 1324, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1
Kubík Dalibor, U Parku č.p. 20/16, Přerov III-Lověšice, 750 02 Přerov 2
Kubíková Pavla, Ing., Kotkova č.p. 293/4, Přerov II-Předmostí, 751 24 Přerov 4
Kučera Jiří, Kyselovská č.p. 98/15, 751 19 Vlkoš u Přerova
Kulhanová Jana, Gogolova č.p. 921/6, Město, 736 01 Havířov 1
Kulhanová Viktorie, Těšnovice č.p. 163, 767 01 Kroměříž 1
Kvasničková Jitka, Sladovní č.p. 461, 752 01 Kojetín I-Město
Kyas František, Jeronýmova č.p. 277/9, Nové Sady, 779 00 Olomouc 9
Kyas Zdenek, Kroměřížská č.p. 175, 752 01 Kojetín
Kyas Zdeněk, Kroměřížská č.p. 175, 752 01 Kojetín I-Město
Kyrbus JiIndřich, Olomoucká č.e. 355, 752 01 Kojetín
Kyrbus Oldřich, Kroměřížská č.p. 107, 752 01 Kojetín
Kyrbusová Hermína, Kroměřížská č.p. 107, 752 01 Kojetín
Kyrbusová Johana, Olomoucká č.p. 355, 752 01 Kojetín
Lambothová Cecelia, Klementisova č.p. 842/2, Šala, Slovakia
Lambothová Cecelia, Klementisova č.p. 842/2, Šala, Slovakia
Lapáčková Květoslava, Krakovská č.p. 584/1, 110 00 Praha 1-Nové Město
Lázeňský Antonín, Kojetín č.p. 177, 752 01 Kojetín
Leciánová Lichnovská Alena, Bc., IDDS: rxp396q trvalý pobyt: Obvodová č.p. 3790/26, 767 01
Kroměříž 1
Letochová Anna, Díly č.p. 560, 768 11 Chropyně
Ligurská Hana, Tyršova č.p. 1228, 752 01 Kojetín I-Město
Ligurská Klára, Bc., IDDS: wh9djum trvalý pobyt: Nádražní č.p. 907, 752 01 Kojetín I-Město
Liška Karel, Sadová č.p. 1370, 752 01 Kojetín I-Město
Lokobauerová Ludmila, Moravská č.p. 615, 768 11 Chropyně
Macík Josef, Ing., IDDS: rbj5j2x trvalý pobyt: Prušánecká č.p. 4207/7, Židenice, 628 00 Brno 28
Magová Lenka, Bc., Nádražní č.p. 907, 752 01 Kojetín I-Město
Magová Věra, Kroměřížská č.p. 200, 752 01 Kojetín I-Město
Macháček Josef, tř. Gen. Janouška č.p. 2555/27, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Macháček Tomáš, 9. května č.p. 19/36, Kanovsko, 751 19 Vlkoš u Přerova
Macháčková Helena, Pustějov č.p. 112, 742 43 Pustějov
Macho František, Emila Filly č.p. 822, 768 11 Chropyně
Macho Vítězslav, Ing., Nová č.p. 1218, 752 01 Kojetín I-Město
Majar Josef, Nádražní č.p. 908, 752 01 Kojetín I-Město
Majtánová Marie, Tovačovská č.p. 707, 768 11 Chropyně
Malák Tomáš, IDDS: yb8j3yu trvalý pobyt: Horní Loděnice č.p. 91, 783 05 Horní Loděnice
Malík František, Kozlovská č.p. 1334/3, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Malovaný Dimitrij, Poděbradova č.p. 84, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Malovaný František, Vyškovská č.p. 415, 752 01 Kojetín I-Město
Malovaný Lubomír, Ing., IDDS: e6nfj7j trvalý pobyt: U Štítu č.p. 391, Nemošice, 530 03 Pardubice 3
Marečková Kamila, Tyršova č.p. 871, 752 01 Kojetín I-Město
Marečková Markéta, 6. května č.p. 1388, 752 01 Kojetín I-Město
Matlocha Petr, Náves č.p. 38/4, 751 19 Vlkoš u Přerova
Matoušek Jan, IDDS: gcc9d2b trvalý pobyt: Sladovní č.p. 836, 752 01 Kojetín I-Město
Matoušek Miroslav, Křížní č.p. 277, 768 11 Chropyně
Matoušková Ema, Čsl. legií č.p. 1021, 752 01 Kojetín I-Město
Matoušková Jaroslava, Křížní č.p. 277, 768 11 Chropyně
Matulíková Marie, IDDS: g34pdn2 trvalý pobyt: Ludkovická č.p. 892, 763 26 Luhačovice
Mazurová Justína, Blanská č.p. 195, 752 01 Kojetín I-Město
Mendlíková Jarmila, Želechovice č.p. 28, 783 91 Uničov 1
Menšíková Milada, Borová č.p. 349/9, Domamyslice, 796 04 Prostějov 4
Mezuláníková Zdenka, Borkovany č.p. 97, 691 75 Borkovany
Mičkalová Kamila, Mgr., Kokory č.p. 398, 751 05 Kokory
Mika Pavel, Tovačovská č.p. 845, 768 11 Chropyně
Miková Bohuslava, Přerovská č.p. 250, 752 01 Kojetín I-Město
Mikulenková Jitka, Ing., 3. pluku č.p. 4578/15, 767 01 Kroměříž 1



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 21

Mikunda Marek, IDDS: y6qthxq trvalý pobyt: Hasilova č.p. 3115/8, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
Miličková Ludmila, Ing., Okružní č.p. 4551, 760 05 Zlín 5
Minařík Ferdinand, Olomoucká č.p. 299, 752 01 Kojetín
Minařík František, Palackého č.p. 375, 752 01 Kojetín I-Město
Minařík Jaroslav, Stan. Masara č.p. 1325, 752 01 Kojetín I-Město
Minařík Jaroslav, IDDS: iq89ti8 trvalý pobyt: Vyškovská č.p. 1433, 752 01 Kojetín I-Město
Minařík Jiří, Ing., IDDS: 3i4rmzf trvalý pobyt: Vyškovská č.p. 411, 752 01 Kojetín I-Město
Minařík Josef, Ztracená č.p. 209, 752 01 Kojetín
Minaříková Alosie, Výškovská 31, 752 01 Kojetín
Minaříková Ladislava, IDDS: e76rmmg trvalý pobyt: Vyškovská č.p. 411, 752 01 Kojetín I-Město
Minaříková Marie, Palackého č.p. 374, 752 01 Kojetín I-Město
Minaříková Marie, Palackého č.p. 374, 752 01 Kojetín
Minaříková Pavla, Ing., Stan. Masara č.p. 1325, 752 01 Kojetín I-Město
Mirvald Jan, Bezměrov č.p. 155, 767 01 Kroměříž 1
Mirvaldová Táňa, Padlých hrdinů č.p. 822, 752 01 Kojetín I-Město
Mlýnek Ludvík, Korábová č.p. 86, Horní Ves, 763 16 Fryšták
Mlýnek Miloslav, Korábová č.p. 79, Horní Ves, 763 16 Fryšták
Mlýnek Miloslav, Korábová č.p. 79, Horní Ves, 763 16 Fryšták
Mlýnská Lenka, U Beránky č.p. 2034/9, 160 00 Praha 6-Dejvice
Mojžíš Lubomír, Staré Haltýře č.p. 393, Přezletice, 250 73 Jenštejn
Mojžíš Radomír, Borovnická č.p. 326/18, Praha 9-Kbely, 197 00 Praha 97
Mořický Petr, Kroměřížská č.p. 127, 752 01 Kojetín I-Město
Mořický Petr, Kroměřížská č.p. 127, 752 01 Kojetín I-Město
Motal Zdeněk, Sadová č.p. 923, 768 24 Hulín
Mráček Antonín, Polská č.p. 1751/56, 120 00 Praha 2-Vinohrady
Mráček Jan, Kojetín č.p. 166, 752 01 Kojetín
Mraček Jaromír, Polní č.p. 750, 752 01 Kojetín I-Město
Mráčková Marie, Polská č.p. 1751/56, 120 00 Praha 2-Vinohrady
Mrázek Boris, MUDr., Skorkovského č.p. 1482/101, Židenice, 636 00 Brno 36
Mrhálková Marie, J. Fučíka č.p. 672, 768 11 Chropyně
Mücková Petra, Ing. Bc., IDDS: h8wzgn5trvalý pobyt: Kojetín II-Popůvky č.p. 3, 752 01 Kojetín
Mucha Jaroslav, Husova č.p. 775, 752 01 Kojetín I-Město
Muroňová Jarmila, Polní č.p. 114, 783 86 Dlouhá Loučka
Návrat Antonín, Kojetín č.p. 213, 752 01 Kojetín
Navrátil Martin, Kroměřížská č.p. 199, 752 01 Kojetín I-Město
Navrátil Michal, IDDS: yv55fuh trvalý pobyt: nám. Osvobození č.p. 53/17, 783 35 Horka nad Moravou
Navrátil Pavel, náměstí Svobody č.p. 1007, 752 01 Kojetín I-Město
Navrátil Petr, Kroměřížská č.p. 199, 752 01 Kojetín I-Město
Návratová Anna, Palackého č.p. 376, 752 01 Kojetín
Nečacká Vladimíra, Nádražní č.p. 907, 752 01 Kojetín I-Město
Nejezchleba Tomáš, Ing., Ladova č.p. 323/13, Hejčín, 779 00 Olomouc 9
Němeček Antonín, Polní č.p. 384, 752 01 Kojetín
Němeček Libor, Dr. Mgr., PhD., Královny Žofie č.p. 1692/17, Praha 4-Kunratice, 148 00 Praha 414
Němeček Zbyněk, Kojetínská č.p. 1126/54, 767 01 Kroměříž 1
Němečková Zdeňka, Kojetín II-Popůvky č.p. 28, 752 01 Kojetín
Neulinger Ivo, Výškovická č.p. 2543/62, Zábřeh, 700 30 Ostrava 30
Nguyen Ba Ha, Palackého č.p. 1445/28, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Nguyenová Ha An, Masarykovo náměstí č.p. 58, 752 01 Kojetín I-Město
Nochtová Eva, Dářská č.p. 248/19, Praha 9-Kyje, 198 00 Praha 98
Novák Bohuslav, Ing., Hejnice č.p. 79, 564 01 Žamberk
Novák Jiří, Ing., IDDS: jz9uyi8 trvalý pobyt: Šárka č.p. 3379/54, 796 01 Prostějov 1
Novák Karel, Zdeňka Fibicha č.p. 2590/31, 434 01 Most 1
Novák Martin, Světlá č.p. 450, 793 31 Světlá Hora
Novák Vladimír, Nové sady č.p. 490/11, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1
Nováková Denisa, Zhoř u Mladé Vožice č.p. 2, 391 43 Mladá Vožice
Novotná Kateřina, Palackého č.p. 1428, 752 01 Kojetín I-Město
Novotný Jiří, Bc., IDDS: nkripaw trvalý pobyt: Břest č.p. 341, 768 23 Břest
Novotný Michal, Palackého č.p. 1428, 752 01 Kojetín I-Město



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 22

Nožičková Jana, Žižkovo náměstí č.p. 198, 391 43 Mladá Vožice
Nuc Jiří, RNDr., nábř. Dr. Edvarda Beneše č.p. 2425/7, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Nuc Vladimír, Olomoucká č.p. 297, 752 01 Kojetín I-Město
Nucová Ludmila, Vyškovská č.p. 389, 752 01 Kojetín
Olivová Věra, Podlesí č.p. 331, 768 11 Chropyně
Olšanská Marie, Měrovice nad Hanou č.p. 225, 752 01 Kojetín
Olšanský Jiří, Ing., Měrovice nad Hanou č.p. 225, 752 01 Kojetín
Opluštilová Ludmila, Svatopluka Čecha č.p. 698, 752 01 Kojetín I-Město
Opravilová Karla, Záříčí č.p. 252, 768 11 Chropyně
Opustil Michael, Těšínská č.p. 138/35, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 10
Ořechovská Marie, Kojetín č.p. 303, 752 01 Kojetín
Ořechovský František, Tyršova, obec: Kojetín č.p. 88, 752 01 Kojetín
Otáhal Květoslav, Na Loukách č.p. 19/15, 751 19 Vlkoš u Přerova
Otáhal Miroslav, Tovačovská č.p. 228, 768 11 Chropyně
Otáhalová Helena, Na Loukách č.p. 19/15, 751 19 Vlkoš u Přerova
Páleník Vlastimil, Nová č.p. 1383, 752 01 Kojetín I-Město
Palička Stanislav, náměstí Svobody č.p. 867, 752 01 Kojetín I-Město
Paráková Eva, Stříbrnice č.p. 87, 752 01 Kojetín
Páralová Alena, Strmá č.p. 334, 679 21 Černá Hora
Pastyříková Kateřina, Záhlinice č.p. 65, 768 24 Hulín
Patrman Stanislav, Masarykova č.p. 15, 768 11 Chropyně
Patrmanová Miluše, Masarykova č.p. 15, 768 11 Chropyně
Pavličík Jaroslav, Trávník č.p. 1315/28, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Pavlíková Jindřiška, Věžky č.p. 60, 751 19 Vlkoš u Přerova
Pečinková Miroslava, Díly č.p. 558, 768 11 Chropyně
Peprný Luděk, Ztracená č.p. 1501, 752 01 Kojetín I-Město
Piskovská Lea, Mgr., Olomoucká č.p. 352, 752 01 Kojetín I-Město
Pískovská Marie, Palackého, 752 01 Kojetín
Pískovský Josef, Kojetín č.p. 409, 752 01 Kojetín
Piskovský Karel, Kolaříkova č.p. 599, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany
Piskovský Pavel, Podvalí č.p. 221, 752 01 Kojetín I-Město
Piskovský Robert, MVDr., Svat. Čecha č.p. 546/24, 751 31 Lipník nad Bečvou I-Město
Piskovský Robert, MVDr., Svat. Čecha č.p. 546/24, 751 31 Lipník nad Bečvou I-Město
Plačková Jiřina, Čajkovského č.p. 1930/22, 787 01 Šumperk 1
Pleva Svatopluk, Masarykova č.p. 81, 768 11 Chropyně
Plšková Jarmila, Pod Vinohrady č.p. 615/75, 751 17 Horní Moštěnice
Polách Zdeněk, Ing., Uhřičice č.p. 193, 752 01 Kojetín
Poláchová Eva, Uhřičice č.p. 193, 752 01 Kojetín
Poláchová Iva, Dlouhá č.p. 50/110, Stará Ves, 795 01 Rýmařov
Poláchová Jana, Sladovní č.p. 1313, 752 01 Kojetín I-Město
Polášek Pavel, Rosická č.p. 293/18, Popůvky, 664 41 Troubsko
Polepil Vlastimil, Bařinka č.p. 157, Zlín-Lužkovice, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí
Polišenský Svatopluk, Heydukova č.p. 184/5, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 1
Popela Zdeněk, Věžky č.p. 41, 751 19 Vlkoš u Přerova
Popelová Marcela, Věžky č.p. 41, 751 19 Vlkoš u Přerova
Popelová Veronika, Věžky č.p. 41, 751 19 Vlkoš u Přerova
Pospíšil Libor, Tvorovská č.p. 1495, 752 01 Kojetín I-Město
Pospíšilová Hana, náměstí Republiky č.p. 1041, 752 01 Kojetín I-Město
Procházka Jiří, 9. května č.p. 29/16, Kanovsko, 751 19 Vlkoš u Přerova
Procházka Vladimír, MUDr., Dobnerova č.p. 678/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 9
Procházka Vojtěch, IDDS: xup8ti5 trvalý pobyt: Kosmákova č.p. 3962/44, Židenice, 615 00 Brno 15
Provazníková Jana, MUDr., Kyselovice č.p. 8, 768 11 Chropyně
Provazníková Jana, MUDr., Kyselovice č.p. 8, 768 11 Chropyně
Prudil Jan, Luční č.p. 911/13, 741 01 Nový Jičín 1
Prudil Jiří, Hřbitovní č.p. 1267/37, 741 01 Nový Jičín 1
Prudilová Božena, Palackého č.p. 1414/11, 741 01 Nový Jičín 1
Průcha František, J. Fučíka č.p. 666, 768 11 Chropyně
Průchová Simona, J. Fučíka č.p. 666, 768 11 Chropyně



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 23

Přecechtělová Eva, Oujezdy č.p. 695, 768 11 Chropyně
Přidal Jaroslav, Ing., V Brňanech č.p. 385/82d, Brňany, 682 01 Vyškov 1
Přidal Zdeněk, 30. dubna č.p. 404, 798 26 Nezamyslice u Prostějova
Přikryl Lubomír, Ing., Ph.D., Gellnerova č.p. 707/15a, Jundrov, 637 00 Brno 37
Přikrylová Hana, Bc., Gellnerova č.p. 707/15a, Jundrov, 637 00 Brno 37
Ptáček Leoš, Ing., Mlýnská č.p. 1429, 752 01 Kojetín I-Město
Puzanovová Martina, MUDr., IDDS: j3j8ip6 trvalý pobyt: Strážní č.p. 1334/25, 130 00 Praha 3-Žižkov
Pyšňak Boris, Na Lindovce č.p. 3289/4, 767 01 Kroměříž 1
Radiměřská Věra, Nová č.p. 1219, 752 01 Kojetín I-Město
Rak Jiří, Černá č.p. 1409/17, Kateřinky, 747 05 Opava 5
Remeteiová Hana, Ing., Oskol č.p. 364/18, 767 01 Kroměříž 1
Romanová Zlatuše, Olšany u Prostějova č.p. 65, 798 14 Olšany u Prostějova
Roth Eliška, Mgr., IDDS: nneit3e trvalý pobyt: Pilařská č.p. 360/18, Doubravka, 312 00 Plzeň 12
Roubal Alois, Kojetín č.p. 152, 752 01 Kojetín
Rozehnalová Ivana, Mgr., Podlesí č.p. 865, 768 11 Chropyně
Rozehnalová Naděžda, Doc.JUDr., CSc., Rašelinová č.p. 2284/7, Líšeň, 628 00 Brno 28
Rumplík Karel, Kojetín č.p. 126, 752 01 Kojetín
Rumplová Ludmila, Palackého č.p. 370, 752 01 Kojetín I-Město
Rybnikářová Věra, Ing., náměstí Svobody č.p. 54, 768 11 Chropyně
Ryšavý Milan, Na Loukách č.p. 117/4, 751 19 Vlkoš u Přerova
Řezníčková Ludmila, Masarykovo náměstí, 752 01 Kojetín
Říkovský Aleš, Troubecká č.p. 240, 751 19 Vlkoš u Přerova
Říkovský Dušan, 1. máje č.p. 531/9, 767 01 Kroměříž 1
Salová Marie, Zátiší č.p. 192, Bukovice, 790 01 Jeseník 1
Salvadori Pavla, Husovo náměstí č.p. 230/2, 767 01 Kroměříž 1
Sanitrník Dalibor, Bc., Nádražní č.p. 908, 752 01 Kojetín I-Město
Sanitrníková Jana, Bc., Nádražní č.p. 908, 752 01 Kojetín I-Město
Sázel Rudolf, Kojetín č.p. 193, 752 01 Kojetín
Sedláčková Ida, Ing., Kroměřížská č.p. 114, 752 01 Kojetín I-Město
Sedlářová Božena, Talichova č.p. 457/27, Kohoutovice, 623 00 Brno 23
Sedlářová Květoslava, Karla Sedláka č.p. 1191/3, 784 01 Litovel
Segeťová Magdaléna, IDDS: 87huf83 trvalý pobyt: Jubilejní č.p. 590/8, 741 01 Nový Jičín 1
Sehnálková Pavla, Štěrkoviště č.p. 1293, 765 02 Otrokovice 2
Schiesser Jan, Ing., IDDS: kzgs77i trvalý pobyt: Za Fořtem č.p. 872/31, Praha 5-Slivenec, 154 00 Praha
514
Schrott Walter, Ing., Ph.D., Stará Cihelna č.p. 1750, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 5
Skácel Jan, Kojetín II-Popůvky č.p. 30, 752 01 Kojetín
Skácel Vít, Mgr., Sněženková č.p. 2424, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem 1
Skácelík Jan, Ing., Náves č.p. 62/54, Bochoř, 750 02 Přerov 2
Skopal Petr, Lutyňská č.p. 2039, 735 32 Rychvald
Skřebská Věra, Sadová č.p. 4116/5, 767 01 Kroměříž 1
Skřivánek František, Helfertova č.p. 518/21, Brno-sever, Černá Pole, 613 00 Brno 13
Skřivánek Václav, Pod Újezdem, obec: Vyškov č.p. 9/5, 682 01 Vyškov 1
Slančík Marian, Za Mlýnem č.p. 170/17, 751 19 Vlkoš u Přerova
Slančík Petr, Kyselovská č.p. 69/12, 751 19 Vlkoš u Přerova
Slaninová Jarmila, Svatopluka Čecha č.p. 827, 752 01 Kojetín I-Město
Slezáček Bořek, Bílovecká č.p. 69/48, Svinov, 721 00 Ostrava 21
Složil Alois, Pod Rozhlednou č.p. 1810, 760 01 Zlín 1
Složil František, Tržní náměstí č.p. 287, 752 01 Kojetín I-Město
Složil Pavel, Družstevní č.p. 1305, 752 01 Kojetín I-Město
Smutný Jiří, IDDS: jju7awr trvalý pobyt: Vojanova č.p. 1020/14, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 9
Sobotka Tomáš, IDDS: sd8rpd5 trvalý pobyt: Zelená č.p. 2613/31, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2
Soldánová Erika, Mlýnská č.p. 266, 752 01 Kojetín I-Město
Sopouchová Věra, Bohuslava Němce č.p. 2753/14, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Soušková Marie, Padlých hrdinů č.e. 550, 752 01 Kojetín
Sova Marek, Ovesná Strana č.p. 8/11, 751 19 Vlkoš u Přerova
Sova Miroslav, Ing., Žalkovice č.p. 25, 768 23 Břest
Sovová Libuše, Ovesná Strana č.p. 8/11, 751 19 Vlkoš u Přerova



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 24

Spáčilová Marie, Kroměřížská č.p. 182, 752 01 Kojetín
Spurná Milada, Zákostelí č.p. 136/15, 798 17 Smržice
Staněk Vladimír, Pačlavice č.p. 122, 768 34 Pačlavice
Stavinoha Aleš, Oblá č.p. 446/55, Nový Lískovec, 634 00 Brno 34
Steinerová Marcela, náměstí 14. října č.p. 1381/4, 150 00 Praha 5-Smíchov
Stejskalová Aranka, Mgr., U třetí baterie č.p. 1954/7, Praha 6-Břevnov, 162 00 Praha 616
Stískalová Milada, Jižní čtvrť I č.p. 2499/18, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Stojan Antonín, IDDS: c3a6j5u trvalý pobyt: Za Mlýnem č.p. 209, 751 19 Vlkoš u Přerova
Stojan Josef, Věžky č.p. 3, 751 19 Vlkoš u Přerova
Stojanová Jana, Za Mlýnem č.p. 209, 751 19 Vlkoš u Přerova
Stoklásek František, Tovačovská č.p. 706, 768 11 Chropyně
Stokláska František, Tovačovská č.p. 706, 768 11 Chropyně
Stuchlová Helena, Havlíčkova č.p. 307, 273 05 Smečno
Styk Július, MUDr., Sládkovičova č.p. 159, Hnúšťa, Slovakia
Styk Július, MUDr., Sládkovičova č.p. 159, Hnúšťa, Slovakia
Suchý Otakar, Ing., Hostkovice č.p. 45, 783 57 Tršice
Sukupová Marie, Mlýnská č.p. 285, 752 01 Kojetín I-Město
Svačina Oldřich, Dlouhá Ves č.p. 9, Vrchoslavice, 798 27 Němčice nad Hanou
Svačina Oldřich, Dlouhá Ves č.p. 10, Vrchoslavice, 798 27 Němčice nad Hanou
Svačinová Evženie, Křenovice č.p. 138, 752 01 Kojetín
Svačinová Ivana, Křenovice č.p. 138, 752 01 Kojetín
Svačinová Simona, Mgr., Křenovice č.p. 138, 752 01 Kojetín
Šarišská Viera, Padlých hrdinů č.p. 822, 752 01 Kojetín I-Město
Šarišský Miroslav, Padlých hrdinů č.p. 822, 752 01 Kojetín I-Město
Šebesta Milan, Ing., Měrovice nad Hanou č.p. 16, 752 01 Kojetín
Ševčík David, Brněnská č.p. 180/11, Přerov III-Lověšice, 750 02 Přerov 2
Ševeček Josef, Kojetín č.p. 58, 752 01 Kojetín
Šigutová Milada, Ing., IDDS: 4gxiegf trvalý pobyt: Vyškovská č.p. 360, 752 01 Kojetín I-Město
Šimková Iveta, Polní č.p. 384, 752 01 Kojetín I-Město
Škařupa Miroslav, Velká Dlážka č.p. 312/11, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Škobis Zdeněk, Žerotínova č.p. 1273/43, 130 00 Praha 3-Žižkov
Škurka Jaroslav, Polní č.p. 626, 752 01 Kojetín I-Město
Šobáň Jan, Velké Novosady č.p. 552/14, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Šobáňová Anděla, náměstí Svobody č.p. 1175, 752 01 Kojetín
Špalek Jaroslav, Čsl. legií č.p. 1022, 752 01 Kojetín I-Město
Špalek Petr, Náves č.p. 40/6, Bochoř, 750 02 Přerov 2
Špalková Dita, Nová čtvrť II. č.p. 592/35, 751 02 Troubky nad Bečvou
Špalková Milada, Náves č.p. 40/6, Bochoř, 750 02 Přerov 2
Šťastná Drahomíra, Na Bukovci č.p. 1, 790 84 Mikulovice u Jeseníku 1
Šťastník Emanuel, Tržní náměstí 288, 752 01 Kojetín
Šťastník Jaromír, Dřínov č.p. 96, 768 33 Morkovice-Slížany
Šťastník Ladislav, Stan. Masara č.p. 1353, 752 01 Kojetín I-Město
Šťastník Pavel, Olomoucká č.p. 354, 752 01 Kojetín I-Město
Šťastníková Zdeňka, Ing., Dřínov č.p. 96, 768 33 Morkovice-Slížany
Šťastný Michal, IDDS: j9vqyhf trvalý pobyt: Kozlov č.p. 1039, 783 57 Tršice
Šťastová Hana, IDDS: 4mfc6ug trvalý pobyt: U Letiště č.p. 1153/9, 769 01 Holešov
Šubík Jakub, Masarykovo náměstí č.p. 20, 752 01 Kojetín I-Město
Šuhajová Tamara, Frýdecká č.p. 757/170, 739 32 Vratimov 1
Šumbera Milan, JUDr., Jílovice č.p. 110, 373 32 Jílovice
Tatyrek Tomáš, IDDS: 27qmird trvalý pobyt: Šlikova č.p. 550/6, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69
Teimerová Libuše, Kroměřížská č.p. 179, 752 01 Kojetín I-Město
Teličková Anna, Kojetín č.p. 125, 752 01 Kojetín
Teličková Marie, Kojetín č.p. 125, 752 01 Kojetín
Tichá Marie, Polní č.p. 99, 752 01 Kojetín I-Město
Tichý Vítězslav, Uhřičice č.p. 62, 752 01 Kojetín
Toboláková Jaroslava, Uhřičice č.p. 111, 752 01 Kojetín
Totová Jiřina, Paterson Road, New South Wales č.p. 2777, Springwood, Austrálie
Totová Jiřina, Paterson Road, New South Wales č.p. 2777, Springwood, Austrálie



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 25

Toufarová Anna, Svatopluka Čecha č.p. 2815/102, Královo Pole, 612 00 Brno 12
Trefíl František, Padlých hrdinů č.p. 932, 752 01 Kojetín
Trefil Miroslav, Kojetín II-Popůvky č.p. 10, 752 01 Kojetín
Trefilová Marie, Sadová č.p. 1091/18, 680 01 Boskovice
Trnečková Alena, Husova č.p. 753, 752 01 Kojetín
Trnečková Alena, Husova č.p. 753, 752 01 Kojetín
Uher František, Sladovní č.p. 289, 752 01 Kojetín I-Město
Uher Jaroslav, Spodní č.p. 675, Ostrožské Předměstí, 687 24 Uherský Ostroh
Uher Jiří, Rožnovská č.p. 345, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
Uher Oto, Kroměřížská č.p. 117, 752 01 Kojetín I-Město
Uher Viktor, Družstevní č.p. 1305, 752 01 Kojetín I-Město
Uher Zdenek, Družstevní č.p. 383, 752 01 Kojetín
Uhrová Věra, Mgr., IDDS: gkkmq3f trvalý pobyt: Družstevní č.p. 1305, 752 01 Kojetín I-Město
Urbánek Lubomír, Ing., Podroužkova č.p. 1683/11, Poruba, 708 00 Ostrava 8
Vaculík Petr, IDDS: hexxi7q trvalý pobyt: Měrovice nad Hanou č.p. 134, 752 01 Kojetín
Vaculíková Vojtěška, Lobodice č.p. 17, 751 01 Tovačov
Vala Miroslav, Uherčice č.p. 102, 691 62 Uherčice
Válek Milan, Ing., Českobratrská č.p. 142/44, Nové Sady, 779 00 Olomouc 9
Válková Zdeňka, Mgr., Českobratrská č.p. 142/44, Nové Sady, 779 00 Olomouc 9
Vaníček Dušan, Ing., IDDS: 8hw4n3n trvalý pobyt: Bzenecká č.p. 4171/18, Židenice, 628 00 Brno 28
Vaníček Luboš, Rumunská č.p. 4053/5, 767 01 Kroměříž 1
Vaverová Jiřina, Rohlovská č.p. 184, 267 62 Komárov u Hořovic
Vaverová Jiřina, Rohlovská č.p. 184, 267 62 Komárov u Hořovic
Vávra Pavel, Nádražní č.p. 564, 768 11 Chropyně
Vavrouch Radomír, Antala Staška č.p. 84/36, Černá Pole, 613 00 Brno 13
Vavřínová Zdeňka, IDDS: k9geeaf trvalý pobyt: Podvalí č.p. 228, 752 01 Kojetín I-Město
Večeřová Jana, IDDS: 7qc9qr4 trvalý pobyt: Nová č.p. 1217, 752 01 Kojetín I-Město
Vepřeková Olga, U Homolky č.p. 126/11, 150 00 Praha 5-Motol
Vinklárek Vlastimil, Ing., IDDS: 4rdkb45 trvalý pobyt: Přímětická č.p. 1202/42, 140 00 Praha 4-Michle
Víšková Ludmila, MUDr., IDDS: 5d68dad trvalý pobyt: Vřesová č.p. 906, 252 43 Průhonice
Vlček Aleš, Nádražní č.p. 907, 752 01 Kojetín I-Město
Vlček Vladimír, Věžky č.p. 9, 751 19 Vlkoš u Přerova
Vlk Filip, Ing., nám. Sokolovské č.p. 261/17, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec 1
Vojtášek Radek, náměstí Míru č.p. 520/1, 767 01 Kroměříž 1
Vojtášková Hana, Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01 Kroměříž 1
Vojtěchovská Taťána, Habrůvka č.p. 140, 679 05 Křtiny
Vojtková Marie, Hruška č.p. 42, 798 27 Němčice nad Hanou
Vorlická Věra, Poštovní č.p. 734, Butovice, 742 13 Studénka 3
Vožda Zdenek, IDDS: wsevaxx trvalý pobyt: 6. května č.p. 1047, 752 01 Kojetín I-Město
Vraj Tomáš, Purkyňova č.p. 503/1e, 767 01 Kroměříž 1
Vrana Zdeněk, Polní č.p. 126, 752 01 Kojetín I-Město
Vranová Ludmila, Polní č.p. 126, 752 01 Kojetín I-Město
Vraspírová Jitka, Moravská č.p. 617, 768 11 Chropyně
Vykoukalová Kateřina, Žalkovice č.p. 195, 768 23 Břest
Vysloužilová Iveta, Křenovská č.p. 307, 752 01 Kojetín I-Město
Vystavěl Petr, Hlavní č.p. 332/32a, Přerov VI-Újezdec, 750 02 Přerov 2
Zach Petr, Tylova č.p. 191/10, Přerov II-Předmostí, 751 24 Přerov 4
Zácha Martin, Číhovice č.p. 20, Křelovice, 396 01 Humpolec
Zácha Vítězslav, Drážní č.p. 83/7, Přerov III-Lověšice, 750 02 Přerov 2
Zanáška Radovan, Ke Mlýnu č.p. 178/27, 751 19 Vlkoš u Přerova
Zaoral Jaroslav, IDDS: u9pir8g trvalý pobyt: Hranická č.p. 35/9, Přerov II-Předmostí, 751 24 Přerov 4
Zatloukalová Hana, Polní č.p. 384, 752 01 Kojetín I-Město
Zatloukalová Jitka, Lobodice č.p. 17, 751 01 Tovačov
Zavřel Břetislav, Uhřičice č.p. 17, 752 01 Kojetín
Zavřel Jan, Uhřičice č.p. 65, 752 01 Kojetín
Zelinka Lubomír, Pod kaštany č.p. 2286/13, Brno-Žabovřesky, 616 00 Brno 16
Zelinka Zdeněk, IDDS: a2czbgt trvalý pobyt: Kotlářská č.p. 913/23, Veveří, 602 00 Brno 2
Zemanová Dana, Foerstrova č.p. 1131/55, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 9



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 26

Zháněl Antonín, Sušilova č.p. 216, 768 24 Hulín
Zháněl Jan, IDDS: tx9vsxd trvalý pobyt: Příčná č.p. 1892/4, 110 00 Praha 1-Nové Město
Zháněl Josef, Ing., náměstí Míru č.p. 350/2a, 767 01 Kroměříž 1
Zháněl Rudolf, Kazimíra Rudého č.p. 3797/67, 767 01 Kroměříž 1
Zhánělová Natálie, Slovinská č.p. 1273/49, Královo Pole, 612 00 Brno 12
Zlámalová Jana, Strž č.p. 558/5, Štýřice, 639 00 Brno 39
Zmijová Helena, Družstevní č.p. 32/49, Přerov III-Lověšice, 750 02 Přerov 2
Zona Michal, Dr. Ing., IDDS: caidhf9 trvalý pobyt: Lesní č.p. 708, 664 01 Bílovice nad Svitavou
Zuckerová Hana, Bukureštská 6, 04013 Košice, Slovensko
Zunová Dana, IDDS: gs2w7gr trvalý pobyt: Kurzova č.p. 2390/11, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
Zvěřinová Marie, Legionářská č.p. 1188/12, 680 01 Boskovice
Zvěřinová Zdeňka, Tyršova č.p. 1040, 752 01 Kojetín I-Město
Zvonek Radim, Čsl. legií č.p. 1086, 752 01 Kojetín I-Město
Žák David, Birchlistrasse č.p. 36, 8173 Neerach, Switzerland
Žák David, Birchlistrasse č.p. 36, 8173 Neerach, Switzerland
Žeravčíková Amálie, Rokytnice č.p. 33, Rokytnice, 763 21 Slavičín
Židlík Jan, Skopalíkova č.p. 1633/26, 767 01 Kroměříž 1
Židlíková Růžena, Parková, obec: České Budějovice č.p. 21, 768 21 Kvasice
Živný Antonín, Olomoucká č.p. 358, 752 01 Kojetín I
"Nadace Doktora Leopolda Prečana, arcibiskupa olomouckého, k podporování Arcibiskupského
kněžského semináře v Olomouci", IDDS: bnsircw sídlo: Wurmova č.p. 562/9, 779 00 Olomouc 9
"Nadační fond Josefy a Marie Mildnerových, faráře Františka Fučíka a Františky Bíbrové"., IDDS:
ruq9fpa sídlo: Komenského náměstí č.p. 48, 752 01 Kojetín I-Město
Accolade, s.r.o., IDDS: wxfizkb sídlo: Sokolovská č.p. 394/17, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86
AGRAS Želatovice, a.s., IDDS: k4bcmrv sídlo: Želatovice č.p. 203, 751 16 Želatovice
Agro - společnost MORAVA s.r.o., Komenského náměstí č.p. 1052, 752 01 Kojetín I-Město
Agroječmínek s.r.o., IDDS: e2zjwgc sídlo: Pastvisko č.p. 840, 768 11 Chropyně
AGROPOS s.r.o., IDDS: i36jxt9 sídlo: Křenovská č.p. 1051, 752 01 Kojetín I-Město
APF VENTURE CAPITAL CR s.r.o., Pražákova č.p. 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno 39
Arcibiskupství olomoucké, IDDS: hrthnsr sídlo: Wurmova č.p. 562/9, 779 00 Olomouc 9
Arcidiecézní charita Olomouc, IDDS: 7ptgx68 sídlo: Křížkovského č.p. 505/6, 779 00 Olomouc 9
autobusy Juřen, s.r.o., IDDS: xcs556n sídlo: Podvalí č.p. 215, 752 01 Kojetín I-Město
Cash management Drahenice, s.r.o., Pod hradbami č.p. 655/6, 160 00 Praha 6-Střešovice
CEPTUM-CZ, s.r.o., IDDS: kn2cgew sídlo: Komenského č.p. 834, 768 11 Chropyně
CETIN a.s., IDDS: qa7425t sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
CONT-KOVO s.r.o., IDDS: qppv9w6 sídlo: Páleníčkova č.p. 2739/11, 767 01 Kroměříž 1
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00 Praha 7-Holešovice
Česká kongregace sester dominikánek, IDDS: gkgine6 sídlo: Veveří č.p. 469/27, Veveří, 602 00 Brno 2
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město
České štěrkopísky spol. s r.o., Cukrovarská č.p. 34/41, Praha 9-Čakovice, 196 00 Praha 96
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
DESTRA Co., spol. s r.o., IDDS: aetyq8r sídlo: Komenského č.p. 832, 768 11 Chropyně
EG.D Holding, a.s., IDDS: nf5dxbu sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
Fatra, a.s., IDDS: nwid3rg sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 1541, 763 61 Napajedla
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Glaswein s.r.o., IDDS: bgfbxsy sídlo: Pod hradbami č.p. 655/6, 160 00 Praha 6-Střešovice
HG STYLE s.r.o., IDDS: b6ucey9 sídlo: náměstí Svobody č.p. 1468, 752 01 Kojetín I-Město
Hruška, Ferdinand, Kojetín č.p. 129
CHEMAGRA s. r. o., IDDS: rwavn3c sídlo: Langrova č.p. 38, 533 41 Lázně Bohdaneč
INSURANCE BROKER s.r.o., Revoluční č.p. 1056/8a, 110 00 Praha 1-Nové Město
IS Seeds CZ s.r.o., IDDS: 24te9mf sídlo: Průmyslová č.p. 2170/12, 796 01 Prostějov 1
JTZE Horní Moštěnice s.r.o., IDDS: nivs2hk sídlo: Revoluční č.p. 130/30, 751 17 Horní Moštěnice
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8
MaximP s.r.o., IDDS: jza3ej9 sídlo: Na Pankráci č.p. 310/60, 140 00 Praha 4-Nusle
Město Chropyně, IDDS: rbsbexq sídlo: náměstí Svobody č.p. 29, 768 11 Chropyně
Město Kojetín, IDDS: r3cb8hq sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 20, 752 01 Kojetín I-Město
Město Kroměříž, IDDS: bg2bfur sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01 Kroměříž 1
Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci, IDDS: pu9p2nf sídlo: Biskupské nám. č.p. 841/2,



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 27

779 00 Olomouc 9
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00 Praha 4-Nusle
Nordic Telecom Regional s.r.o., IDDS: i2ecqat sídlo: Jihlavská č.p. 1558/21, 140 00 Praha 4-Michle
Obec Bezměrov, IDDS: 442bmbk sídlo: Bezměrov č.p. 155, 767 01 Kroměříž 1
Obec Bochoř, IDDS: tyjb4s6 sídlo: Náves č.p. 202/41, Bochoř, 750 02 Přerov 2
Obec Horní Moštěnice, IDDS: z8gbd6i sídlo: Dr. A. Stojana č.p. 120/41, 751 17 Horní Moštěnice
Obec Křenovice, IDDS: nwkaw42 sídlo: Křenovice č.p. 18, 752 01 Kojetín
Obec Věžky, IDDS: 6njasgh sídlo: Věžky č.p. 17, 751 19 Vlkoš u Přerova
Obec Vlkoš, IDDS: ez5a7yi sídlo: Ke Mlýnu č.p. 206, 751 19 Vlkoš u Přerova
Obec Zlobice, IDDS: r5garjv sídlo: Zlobice č.p. 77, 768 31 Zlobice
Olomoucký kraj, IDDS: qiabfmf sídlo: Jeremenkova č.p. 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc 9
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2
RWC s.r.o., IDDS: ratyjrn sídlo: Komenského č.p. 832, 768 11 Chropyně
Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz sídlo: Čerčanská č.p. 2023/12, 140 00 Praha 4-Krč
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku č.p. 5001, 760 01 Zlín 1
Římskokatolická farnost Kojetín, Komenského náměstí č.p. 48, 752 01 Kojetín I-Město
SALIX MORAVA s.r.o., IDDS: wm3f6uu sídlo: Revoluční č.p. 130/30, 751 17 Horní Moštěnice
SB fotoenergie CZ s.r.o., Moštěnská č.p. 60/4a, Přerov III-Lověšice, 750 02 Přerov 2
SOLAR 6 s.r.o., IDDS: 5y428m3 sídlo: Pobřežní č.p. 620/3, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská č.p. 753/120, Hodolany, 779 00
Olomouc 9
Správa státních hmotných rezerv, IDDS: 4iqaa3x ídlo: Šeříková č.p. 616/1, 150 00 Praha 5-Malá Strana
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
Statutární město Přerov, IDDS: etwb5sh sídlo: Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
TECHNIS Kojetín spol. s r. o., IDDS: h3m6j5c sídlo: Padlých hrdinů č.p. 638, 752 01 Kojetín I-Město
Tereos TTD, a.s., IDDS: 824diqp sídlo: Palackého náměstí č.p. 1, 294 41 Dobrovice
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42,
Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28
ÚSOVSKO  a. s., IDDS: n58u2xz sídlo: Klopina č.p. 33, 789 73 Úsov
VELKOSKLAD S PLASTY s.r.o., IDDS: 86s93v4 sídlo: Záříčí č.e. 54, 768 11 Chropyně
Veolia Energie ČR, a.s., IDDS: zepcdvg sídlo: 28. října č.p. 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2
VIAGEM a.s., IDDS: i4rm79c sídlo: Sokolovská č.p. 131/86, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava č.p. 482/21, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Zlínský kraj, IDDS: scsbwku sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01 Zlín 1
zPlavna s.r.o., IDDS: rjbiktb sídlo: Pod hradbami č.p. 655/6, 160 00 Praha 6-Střešovice
Kyrbusová Halina, IDDS: thw7873 místo podnikání: Podvalí č.p. 217, 752 01 Kojetín I-Město

podle § 182 písm. d stavebního zákona – vlastníci následujících nemovitostí:
k. ú. Bezměrov:
p.p.č. 1524, 1923, 2299, 2302, 2304, 2326 a 2711

k.ú. Bochoř:
p.p.č. 67, 86, 90, 92, 105, 1052/1, 1617, 1622, 1624, 1643, 1649/1, 1657, 1678, 1704, 1752, 1759, 1763,
1770, 1776, 1778, 1780, 1783, 1786, 1796, 1804, 1815, 1820/1, 1833, 1834/1, 1837, 1846/1, 1875/1,
1882/1, 1893, 1898, 1902, 1924, 1954, 1958, 1974, 1982, 1988, 2177/4, 2177/5, 2177/6, 2177/7 a
2180/48

k.ú. Horní Moštěnice:
p.p.č. 1111/3, 1111/4 a 1280/15

k.ú. Chropyně:
p.p.č. 520/1, 567/1, 587, 590, 591, 593/1, 594, 604, 607, 608, 609, 610/2, 610/44, 636/2, 704/2, 705/2,
706/9, 710, 1094, 1095, 1099, 1104/14, 1105, 1106/140, 1106/203, 1106/277, 1106/288, 1203/2, 1204/1,
1204/2, 1216/4, 1216/5, 1216/6, 1216/7, 1217/12, 1469, 1471/46, 1471/47, 1471/49, 1471/50, 1471/51,
1471/53, 1471/54, 1471/55, 1471/56, 1472/1, 1473/17, 1473/18, 1473/19, 1473/20, 1485/43, 1488,
1490/3, 1491/1, 1509/4, 1509/5, 1509/6, 1509/8, 1509/9, 1509/10, 1509/17, 1509/18, 1517/1, 1517/10,
1517/55, 1518/23, 1567/7, 1577/5, 1868/1, 1870/1, 1896/1, 1897, 1907/2, 1907/3, 1907/4, 1907/5,
1907/6, 1907/7, 1907/8, 1907/9, 1907/10, 1907/11, 1907/12, 1907/14, 1907/15, 1907/16, 1911/2, 1911/17,
1917, 1919/1, 1920, 1923/17, 1923/18, 1923/19, 1923/20, 1923/21, 1923/22, 1923/23, 1923/24, 1923/25,



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 28

1923/26, 1923/27, 1923/28, 1923/29, 1925/11, 1928/2, 1928/23, 1973/3, 2025/15, 2051/1, 2053/2, 2057,
2058, 2059, 2065/1, 2065/17, 2065/32, 2065/33, 2065/34, 2065/35, 2065/36, 2065/37 a 2065/40

k.ú. Kojetín:
p.p.č. st. 458/1, 459, 505/2, 506/1, 506/2, 506/3, 506/4, 506/5, 506/6, 506/7, 506/8, 506/9, 506/11, 515/1,
515/2, 516/1, 1215, 1325, 1593/44, 1593/45, 1747, 1768, 1831, 1832, 1833, 1834, 1835, 1836, 1837,
1838, 1839, 1840, 1841, 2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 2351, 2356, 2427, 2534 p.p.č. 139/1, 139/12,
139/13, 139/14, 139/15, 139/16, 139/17, 139/18, 512, 522/3, 522/7, 522/8, 522/12, 524/1, 597/2, 658/1,
658/2, 658/31, 660/3, 800/64, 800/65, 800/66, 800/67, 800/68, 800/70, 800/71, 800/72, 800/73, 800/76,
800/80, 800/81, 800/82, 800/83, 800/85, 800/107, 800/131, 827/17, 828/4, 911/6, 911/7, 1010/4, 1010/5,
1010/6, 1010/8, 1010/38, 1010/63, 1010/67, 1010/116, 1010/117, 1010/135, 1020/9, 1020/19, 1020/24,
1020/26, 1020/27, 1020/28, 1020/29, 1020/30, 1020/31, 1020/32, 1020/33, 1020/34, 1020/35, 1020/36,
1020/37, 1020/38, 1020/39, 1020/40, 1020/41, 1020/42, 1020/43, 1020/44, 1020/45, 1020/46, 1020/47,
1020/48, 1020/49, 1020/50, 1020/51, 1020/52, 1020/53, 1020/54, 1020/55, 1020/56, 1020/146, 1081/5,
1081/6, 1081/7, 1081/23, 1140/79, 1140/80, 1140/97, 1241/2, 1270/2, 1270/9, 1270/26, 1271, 1341/20,
1347/2, 1347/10, 1818/381, 1818/382, 1818/383, 1818/384, 1818/385, 1818/386, 1818/387, 1818/388,
1818/389, 1818/390, 1818/391, 1818/392, 1818/393, 1818/394, 1818/395, 1818/396, 1818/397, 2388/211,
2388/256, 2388/257, 2388/258, 2388/259, 2388/260, 2388/264, 2388/265, 2388/266, 2388/267,
2388/268, 2388/269, 2494/1, 2494/5, 2495/1, 2495/3, 2496/2, 2496/3, 2855/107, 2855/108, 2855/109,
2855/110, 2855/111, 2855/112, 2855/113, 2855/114, 2855/115, 2855/116, 2855/117, 2855/118, 2855/119,
2855/120, 2855/121, 2855/122, 2855/123, 2855/124, 2855/125, 2855/126, 2855/127, 2855/128,
2855/129, 2855/130, 4709/7, 4709/8, 4709/16, 4709/17, 4709/18, 4710/3, 4710/4, 4710/6, 4710/7,
4710/8, 4710/9, 4710/10, 4710/11, 4710/12, 4710/13, 4710/14, 4710/15, 4710/16, 4710/17, 4710/18,
4710/19, 4710/20, 4710/21, 4710/22, 4710/23, 4710/24, 4710/25, 4710/26, 4710/27, 4710/28, 4710/29,
4711/1, 4711/2, 4724/1, 4724/7, 4732, 4734/3, 4735/36, 4740/2, 4740/3, 4755/1, 4755/3, 4755/34,
4755/35, 4755/37, 4755/38, 4755/39, 4755/41, 4755/42, 4755/43, 4755/44, 4755/58, 4755/59, 4755/60,
4755/88, 4755/100, 4755/103, 4755/107, 4755/123, 4755/124, 4755/135, 4755/138, 4826/13, 4826/24,
4921/13, 4921/14, 4921/15, 4921/16, 4921/17, 4921/18, 4921/19, 4931/14, 4931/25, 4931/26, 4931/27,
4931/28, 4931/29, 4931/30, 4931/31, 4931/32, 4931/33, 4931/42, 4931/43, 4931/44, 4931/45, 4931/46,
4931/47, 4931/48, 4931/49, 4931/50, 4931/51, 4931/52, 4931/53, 4931/54, 4931/55, 4931/56, 4931/75,
4931/76, 4931/93, 4931/94, 4931/108, 4931/110, 4931/114, 4931/115, 4931/116, 4931/117, 4931/118,
4931/119, 4931/120, 4935/3, 4941/6, 4949/3, 4957/1, 4957/2, 4957/3, 4963/2, 4974/3, 4974/5, 5058/1,
5058/3, 5058/4, 5058/7, 5058/10, 5058/11, 5058/13, 5062/3, 5062/4, 5071/13, 5133/107, 5133/108,
5133/109, 5133/110, 5133/111, 5133/112, 5133/113, 5133/114, 5133/115, 5133/116, 5133/117, 5133/118,
5133/119, 5136/18, 5225/32, 5225/44, 5225/50, 5225/60, 5225/61, 5225/62, 5225/112, 5225/119,
5225/162, 5225/163, 5225/164, 5225/165, 5225/166, 5225/167, 5225/168, 5225/169, 5225/170,
5225/171, 5225/172, 5260/37, 5260/51, 5260/52, 5260/53, 5260/54, 5260/58, 5260/59, 5260/65, 5260/66,
5260/67, 5260/68, 5260/69, 5260/70, 5260/71, 5260/72, 5260/76, 5260/77, 5260/78, 5260/79, 5260/80,
5260/81, 5260/82, 5260/83, 5260/84, 5285/1, 5285/2, 5285/3, 5285/4, 5285/5, 5285/6, 5285/7, 5289/1,
5289/2, 5289/3, 5289/4, 5289/5, 5289/6, 5289/7, 5289/8, 5304/1, 5372/1, 5372/2, 5376/2, 5384/6, 5384/7,
5384/8, 5384/9, 5384/10, 5384/11, 5384/12, 5384/13, 5391/1, 5391/2, 5391/3, 5391/4, 5391/5, 5391/6,
5587/1, 5608, 5609, 5614/2, 5615, 5616/1, 5619/2, 5620, 5622/1, 5622/2, 5622/3, 5622/5, 5627/1,
5627/4, 5627/6, 5630/15, 5630/16, 5630/17, 5630/18, 5630/19, 5630/30, 5630/31, 5630/32, 5670/1,
5670/3, 5670/10, 5672/12, 5675/2, 5676/1, 5676/6, 5681/3, 5681/8, 5681/29, 5681/34, 5681/39, 5684/13,
5707/114, 5718/10, 5722/11, 5722/12, 5722/13, 5722/20, 5724/101, 5724/102, 5724/105, 5724/106,
5724/107, 5724/108, 5724/109, 5724/110, 5724/111, 5724/112, 5724/113, 5724/114, 5724/115, 5724/117,
5724/118, 5724/119, 5724/120, 5724/121, 5724/122, 5724/123, 5724/124, 5724/125, 5724/126, 5724/127,
5724/128, 5724/162, 5724/164, 5724/165, 5774/21, 5777/137, 5777/139, 5779/7, 5784/5, 5784/14,
5784/19, 5784/41, 5784/42, 5784/43, 5784/44, 5784/45, 5784/46, 5784/47, 5784/48, 5784/49, 5784/50,
5784/51, 5784/52, 5784/53, 5784/54, 5784/172, 5784/173, 5784/174, 5784/175, 5784/176, 5784/177,
5784/178, 5784/179, 5784/181, 5784/182, 5784/183, 5784/184, 5784/185, 5784/186, 5784/187,
5784/192, 5784/193, 5784/194, 5918/1, 5922/2, 5922/3, 5922/4, 5922/5, 5922/6, 5922/7, 5922/8, 5922/9,
5922/10, 5922/11, 5922/12, 5922/13, 5922/14, 5922/15, 5922/16, 5922/17, 5922/18, 5922/19, 5922/20,
5922/22, 5922/23, 5922/24, 5922/25, 5922/95, 5922/98, 5989/14, 5989/23, 6012/57, 6012/58, 6012/59,
6012/60, 6012/61, 6012/62, 6012/67, 6012/70, 6012/71, 6012/73, 6025/2, 6025/53, 6080/23, 6080/25,
6080/26, 6080/27, 6080/28, 6080/29, 6080/30, 6080/31, 6080/32, 6080/33, 6087/1, 6087/2, 6087/3,
6087/4, 6087/5, 6087/6, 6089/1, 6089/2, 6089/4, 6093/2, 6093/3, 6093/4, 6093/5, 6093/6, 6093/7, 6097/2,
6098/3, 6098/5, 6100/2, 6100/3, 6100/4, 6100/5, 6100/6, 6100/7, 6103/2, 6103/3, 6104/2, 6104/3, 6106/2,
6106/3, 6106/4, 6110/3, 6110/4, 6110/5, 6110/6, 6110/7, 6110/8, 6110/9, 6110/10, 6110/11, 6110/12,



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 29

6110/13, 6110/14, 6116, 6250/3, 6250/4, 6250/5, 6250/6, 6250/28, 6250/71, 6250/72, 6250/73, 6250/74,
6250/76, 6250/224, 6337, 6495/1, 6495/2, 6755/31, 6755/32, 6761/8, 6953/43, 6953/44, 6953/45,
6953/46, 6953/47, 6953/48, 6953/49, 6953/50, 6953/51, 6953/52, 6993/1, 7003/1, 7003/3, 7003/4,
7036/50, 7036/51, 7036/55, 7037/42, 7054, 7065/2, 7071/1, 7071/12, 7110, 7113, 7330/172, 7330/173,
7330/174, 7330/175, 7330/202 a 7336

k.ú. Popůvky u Kojetína:
p.p.č. 211/193, 211/214, 211/224, 211/230, 211/232, 211/255, 214/6, 214/26, 214/33, 215/33, 215/111,
215/113, 272/15, 272/16, 279/35 a 279/54

k.ú. Lověšice u Přerova:
p.p.č. st. 84/1, 98/1, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 130, 133, 134, 143, 144, 159, 213, 228, 312,
365/1, 393 p.p.č. 29/2, 72/2, 73/2, 73/3, 73/4, 73/5, 147, 155, 156, 157, 159, 160, 161/1, 165, 166, 167,
168, 169, 170, 171, 172, 173, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189,
190/1, 190/2, 191, 192, 193, 194, 200, 221/7, 228/23, 234/2, 315, 316, 317, 318, 439/7, 439/22, 439/23,
455/2, 455/8, 455/9, 455/10, 464, 512, 517/1, 518/1, 521/4, 524/2, 548/23, 548/24, 565, 605, 617, 620,
621, 622, 629, 630, 632, 634, 636, 638, 639, 640, 650, 651, 652, 653, 654, 655, 657, 670, 707, 708, 710,
711, 714, 715, 716, 743, 749, 751 a 788

k.ú. Přerov:
p.p.č. 5754/1, 5754/3, 5754/5, 5755/1, 5755/10, 5761/2, 5762, 5827/1 a 5827/2

k.ú. Věžky u Přerova:

p.p.č. st. 84, 86, p.p.č. 74/7, 312/1, 327/3, 327/7, 327/8, 331/1, 334, 335 a 336

k.ú. Vlkoš u Přerova:
p.p.č. 254/1, 254/2, 254/3, 254/4, 254/5, 254/6, 254/7, 254/8, 254/12, 254/13, 254/14, 254/15, 254/16,
254/17, 254/18, 254/19, 254/20, 254/21, 259/1, 328/1, 328/2, 329/1, 330/1, 331, 332, 333, 334, 335, 337,
338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 358/9, 358/10, 415/67, 415/69, 415/75, 415/76,
415/77, 415/78, 415/79, 415/80, 415/81, 415/82, 415/83, 415/94, 415/95, 415/149, 415/155, 415/165,
418/3, 434/1, 434/6, 440/25, 561, 562/5, 582, 585, 587, 590, 610, 616 a 725.
S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet pozemků, které mohou být
prováděním stavby přímo dotčeny, není vyčerpávající. V tomto případě stavební úřad odkazuje na
ustanovení § 28 odst. 1 správního řádu, dle kterého se za účastníka řízení v pochybnostech považuje i ten,
kdo tvrdí, že je účastníkem řízení, dokud se neprokáže opak. I takovým účastníkům řízení je doručováno
veřejnou vyhláškou.

dotčené správní úřady
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, Dvořákova 1800/75, 750 11 Přerov
Krajské ředitelství Policie Olomouckého kraje, územní odbor Přerov, Dopravní inspektorát Přerov, U
Výstaviště č.p. 3183/18, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor Kroměříž, Březinova cesta č.p. 2819/2, 767 01
Kroměříž 1
Krajský úřad Olomouckého kraje, Krajský stavební úřad, Jeremenkova č.p. 1191/40a, Hodolany, 779 00
Olomouc 9
Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf sídlo:
Jeremenkova č.p. 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc 9
Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí, třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01 Zlín 1
Magistrát města Přerova, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-
Město, 750 02 Přerov 2
Městský úřad Kroměříž, Odbor stavebního řádu a životního prostředí, Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01
Kroměříž 1
Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město
Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany
Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí č.p. 375/4, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická č.p. 1442/65, 100 00 Praha 10-Vršovice
Úřad pro civilní letectví, Sekce provozní, odb. letišť a leteckých staveb, K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6

ostatní
Dopravní a energetický stavební úřad, Samostatné oddělení ochrany veřejného zdraví, nábřeží Ludvíka
Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město



Č.j. DESU/120/011532/25 str. 30

Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo
vyrozumění o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům,
kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které jsou dotčení vlastníci identifikovaní
označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí. Veškeré následující
písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li
účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou.
Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla
písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252324
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252324
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252324
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252324
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252324
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252324
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252324

		2025-05-09T23:47:53+0200
	Ing. Jitka Kotásková
	ředitelka




